
Noteikumi par maizes labības importa mo-
nopolu un iekšējā tirgus regulēšanu.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.

Saistošie noteikumi par ieroču un šaujamo
materiālu nēsāšanu, glabāšanu un
tirgošanos ar tiem.

Muitas departamenta rīkojumi.
Skolas darba iekārta ģimnāzijās un arodu

skolās 1932./33. mācības gadā.
Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās

skolās 1932./33. mācības gadā.
Rīkojums par trešo priekšmetu pamatskolu

skolēnu gala pārbaudījumos 1932. g.
pavasarī.

Valdības rīkojumi un pavēles
Noteikumi

par maizes labības importa monopolu
un iekšējā tirgus regulēšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1. Maizes labību (rudzus, kviešus, mie-
žus un kukurūzu) un tās pārstrādājumus
Var no ārzemēm ievest vienīgi valsts,
Zemkopības ministrijas personā.

Zemkopības ministrija regulē arī iekš-
zemes maizes labības un tās pārstrādā-
jumu tirdzniecību.

2. Iekšzemē ražoto maizes labību var
pārdot brīvā tirgū par brīvām cenām;
rudzus un kviešus bez tam var nodot šajos
noteikumos paredzētā kārtībā Zemkopības
ministrijai.

3. Lai veicinātu iekšzemes ražas reali-
zāciju, Zemkopības ministrija tieši vai arī
caur kooperatīvām organizācijām vai paš-
valdībām uzpērk no ražotājiem viņu saim-
niecībās pārdodamos rudzus un kviešus
par visā valstī vienādām, pēc labības
kvalitātes noteiktām cenām.

4. Labības pamatcenas noteic Ministru
kabinets, vadoties no ražošanas vidējām
pašizmaksas cenām. Cenas noteicamas līdz
1. aprīlim katra nākošā gada ražai.

Piezīme. Par 1932. un 1933. g. ražas
rudziem un kviešiem paliek spēkā
cenas, kas noteiktas ar Ministru ka-
bineta 1932. e. 31. marta rīkojumu
(„Vald. Vēstn. '" 1932. g. 73. num.).

5. Līdzekļus labības un tās pārstrādā-
jumu iepirkšanai Zemkopības ministrija
ņem no brīvajām sēklas fonda summām
un pēc sevišķi izdodama likuma no valsts
rezerves kapitāliem vai arī aizņemas no
Latvijas bankas.

6. Iepirkto iekšzemes un ārzemes mai-
zes labību un tās pārstrādājumus pārdod
par zemkopības ministra noteiktām cenām.
Peļņu izlieto sviesta un bekona ražošanas
veicināšanai.

7. Zemkopības ministrim ir tiesība
izdot saistošus noteikumus, kas regulē
dzirnavās pārstrādājamo labību samērus
un miltu procentus izmalumā, kā arī miltu
un maizes cenas, samērā ar zemkopības
ministra noteiktām labības cenām. Zem-
kopības ministrijai ir tiesība pārraudzīt
dzirnavu, maizes ceptuvju un miltu tirgo-
tavu darbību šo noteikumu izpildīšanā.

8. Instrukcijas šo noteikumu izvešanai
dzīvē izdod Ministru kabinets.

9. Vainīgos par šo noteikumu un uz to
pamata izdoto instrukciju un saistošo no-
teikumu pārkāpšanu zemkopības ministris
var sodīt ar naudas sodu līdz 5000 latiem.

Ar šo atcelti noteikumi par maizes labī-
bas tirgus regulēšanu (lik. kr. 1930. g.
123 un 1931. g. 225).

Šie noteikumi stājas spēkā 1932. g.
15. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

- Ministru prezidents M. Skujenieks,

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Lēmums
par zemes atsavināšanu ceļu jaun-

būvēm un virzienu izlabošanai.
1. Saskaņā ar likuma par zemes ceļiem

(Lik. krāj. 1925. g. 26 un 1928. g. 96)
42. pantu ir atsavinātas sabiedriskām
vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošas nekustamas mantas:

1) 3329 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Dāvim Starbiņam piederošām
Valmieras apriņķa, Brenguļu pagasta,
Vec-Tīles N° 21 mājām, ar zem.
grām. reģ. JMe 1872.

2) 948 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jānim Ābolam, Mīlei Kalniņš,
Annai-Alīnei Zvanītājs un Emmai-
Emīlijai Zvanītājs piederošām Jēkab-
pils apriņķa, Daudzeses pagasta,
Gīzes-Reiņu N° 12 mājām, ar zem.
grām. hip. N» 316.

3) 3688 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Mārtiņam, Ievai, Jānim, Fricim,
Krišam, Annai un Lībai Birzniekiem
un Mīlei Šlosers piederošām Jēkab-
pils apriņķa, Daudzeses pagasta,
Gīzes-Mārtiņu Ne 13 mājām, ar
zem. grām. hip. N° 317.

4) 7664 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Annai Dadzis un Pēterim Odiņam
piederošām Jēkabpils apriņķa, Dau-
dzeses pagasta, Erkonu N° 14 mājām,
ar zem. grām. hip. N° 318.

5) 118 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Saļimonam Strodam piederošās
Rēzeknes apriņķa, Stirnienes pagasta,
Fušmucānu sādžas viensētas N° 3,
ar zem. grām. reģ. Ns 1586.

II. Atsavinātās zemes robežas dabā
apzīmē Satiksmes ministrija.

1932. g. 31. martā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu
nēsāšanu, glabāšanu un tirgošanos

ar tiem.
Pamatojoties uz Lik. kop. II sēj.,

II nodalīj., 1892. g. izdev., 421. pantu,
nosaku sekošo:

1. Aizliegts bez rakstiskas atļaujas
nēsāt un glabāt visāda tipa un kalibra
šautenes, revolverus, medību bises, pistoles
un tamlīdzīgus šaujamos ieročus, kā arī
somu, mednieku un makšķernieku dunčus,
izņemot gadījumus, paredzētus šo notei-
kumu 4. pantā.

Ieroču atļaujas dabūšanai jāgriežas
rakstiski pie vietējās kārtības policijas ie-
stādes priekšnieka, apmaksājot lūgum-
rakstu ar attiecīgu zīmognodevu. Lūgum-
rakstā jāuzrāda,kādam nolūkam un kādu
ieroci (uzrādīt ieroču nosaukumu) lūdzējs
vēlas iegādāties, un lūgumam jāpievieno
lūdzēja ģīmetne divos eksemplāros.

Piezīme. Pagarināt vai atjaunot ieroču
atļaujas var ne tikai uz rakstisku, bet
arī uz vārdos izteiktu lūgumu pa-
mata. Lūdzēja ģīmetne atjaunojama
ik pēc 5 gadiem.

2. Ieroču atļauja nav vajadzīga tiem

valsts un valsts autonomo uzņēmumu
darbiniekiem, kuri uz sava resora vadītāja
vai tā pilnvarotā izdoto apliecību pamata,
pie apsardzības dienesta pienākumu iz-
pildīšanas, nēsā valsts vai savus personīgus
ieročus.

Karavīriem ieroču iegādāšanai, nēsā-
šanai' un glabāšanai atļaujas izsniedz
karaspēka daļu priekšnieki pēc kara re-
sorā pastāvošiem noteikumiem.

3. Atļaujas šaujamo ieroču nēsāšanai
un glabāšanai neizsniedz personām jau-
nākām par 21 gadu, izņemot atļaujas
medību bišu un montekristo pistoļu un

somu, mednieku un makšķernieku dunču
nēsāšanai un glabāšanai, kuras var izdot
personām, ne ļaunākām par 18 gadiem.

4. Somu, mednieku un makšķernieku
dunčus ar asmens garumu no 7 līdz 14 cm
atļauts iegādāties un nēsāt skautiem,
mednieku un makšķernieku biedrību bied-
riem un personām, kurām ir ieroču at-
ļaujas.

5. Šaujamo materiālu, kā pulveri un
patronas, drīkst iegādāt un glabāt nepie-
ciešamā daudzumā tikai personas, kurām
ir tiesības nēsāt un lietot attiecīgus ie-
ročus.

6. Atļaujas ieroču nēsāšanai izsniedz
kārtības policijas amatpersonas, ne ze-
mākas par iecirkņa priekšnieku.

7. Pārsūdzības par iecirkņa priekšnieka
lēmumu ieroču atļaujas izdošanas lietās
var iesniegt attiecīgam apriņķa priekš-
niekam, prefektam vai dzelzceļu policijas
priekšniekam divu nedēļu laikā, skaitot
no paziņojuma saņemšanas dienas par
lūguma noraidīšanu. Apriņķa priekšnieka,
prefekta vai dzelzceļu policijas priekšnieka
lēmumus šinīs lietās var pārsūdzēt triju
nedēļu laikā no, paziņojuma saņemšanas
dienas par lūguma noraidīšanu, iekšlietu
ministrijai, kuras lēmumi ir galīgi.

8. Ieroču lietošanas atļauja apmaksā-
jama ar likumā paredzēto rakstu nodevu
un tā derīga viena gada laikā no izdošanas
vai pagarināšanas dienas. Izņēmuma
gadījumos ieroču' lietošanas atļauju var
izdot arī uz laiku līdz'5 gadiem, apmaksā-
jot to ar attiecīgu rakstu nodevu par visu
laiku, uz kādu atļauja izdota.

Piezīme. Personām, kas vēlas ieroču
atļauju pagarināt, tā jāiesniedz vie-
tējās kārtības policijas iestādes priekš-
niekam. Gadījumos, kad atļaujas de-
rīguma termiņš notecējis un tās īpaš-
nieks ieročus nav iegādājies vai ie-
gādātos ieročus likvidējis un turpmāk
nedomā vairs ieroču atļauju pagarināt,
atļauja viena mēneša laikā jānodod
atpakaļ tās izdevējam.

9. Ieroču atļauja derīga tikai tai per-
sonai, uz kuras vārda tā izsniegta, un tikai
to ieroču iegādāšanai, glabāšanai vai nēsā-
šanai, kuji tanī uzrādīti.

10. Pēc ieroču iegādāšanas tie uzrā-
dāmi kārtības policijas vietējās iestādes
priekšniekam, uzraugam vai pagasta ve-
cākam policijas kārtībniekam sistēmas
un ieroču numura ierakstīšanai izdotā

atļauja.
11. Policijas vienas iestādes izdotā

ieroču atļauja derīga visā Latvijā.
12. Personai, kura uz ieroču atļaujas

pamata nēsā ieroci, jātur klāt ieroču at-
ļauja, lai uz policijas pieprasījumu to
varētu nekavējoties uzrādīt.

Piezīme. Skautiem un mednieku un
makšķernieku biedrību biedriem, kuri
nēsā 4. pantā minētos dunčus, jātur
klāt skautu resp. mednieku vai
makšķernieku biedrību biedru karte,
lai uz policijas pieprasījumu to varētu
nekavējoties uzrādīt. Šai biedru
kartē biedrības valdei jāieraksta, kāds
duncis kartes īpašniekam izsniegts.

13. Ieročus nedrīkst nodot lietošanā
citām personām, un tie jāglabā drošās un
citiem nepieejamās vietās.

14. Aizliegts pagatavot un nēsāt klāt:

a) sitamos riņķus un dzelzis, gumijas ste-
kus, kūjas ar * apslēptiem ieročiem, kara
šautenes ar saīsinātu stobru un b) dun-
čus (ar 4. pantā paredzētiem izņēmumiem),
tuteņus, stiletes u. tml. ar rokturi ne-
kustoši nostiprināmu asmeni, kā arī visus
citus ļaunprātīgiem uzbrukumiem piemē-
rotus ieročus un rīkus, kup pēc savām
īpašībām nav domāti mājturības, amatnie-
cības vai mākslas vajadzībām.

15. Glabāt ieročus un iepriekšējā pantā
minētos rīkus kā vēsturiskus, mākslas
u. tml. priekšmetus, var tikai ar apriņķa
priekšnieka, prefekta vai dzelzceļu po-
licjas priekšnieka atļauju. Lūgumrakstā
pēc šādas atļaujas jāuzrāda iemesli, kādēļ
lūdzējs vēlas ' glabāt šos ieročus un rīkus.

Šādu ieroču un rīku glabāšanas atļaujas
izdodamas uz nenoteiktu laiku pēc vis-
pārēju atļauju (ne ieroču grāmatiņu) pa-
rauga, iekasējot nodevas, kādas par mi-
nētām atļaujām paredzētas. Šīs atļaujas
viņas izdevējs vai tā priekšniecība var
anullēt katrā laikā.

Izsniedzot atļauju glabāt dažādas kara
trofejas un karā iegūtos ieročus un rīkus,
izprasāma kara ministrijas atsauksme.

Piezīme. Atļaujas izsniegšana turēt
kaujas ieročus pie valsts bruņotām
organizācijām piederošām personām
(aizsargiem, robežsargiem u. c.) iz-
darāma pēc sevišķiem noteikumiem
par šo organizāciju apbruņošanu ar
kaujas ieročiem, kurus izdod iekšlietu
ministris saziņā ar armijas komandieri.

16. Atļaujas ieroču un rīku glabāšanai
un nēsāšanai var izsniegt tikai tādām
personām, a) par kurām policijai pēc ziņu
ievākšanas nav ienākušas kompromitē-
jošas ziņas, b) kuras pierāda ieroču ne-
pieciešamību, un c) par kurām ir pārlie-
cība, ka viņas ieročus neizlietos ļaunprātī-
giem nolūkiem.

17. Vairāku ieroču glabāšanai vai nē-
sāšanai var izdot vienu ieroču atļauju.
Personas, kurām jau ir ieroču atļauja un
kuras vēlas bez atļaujā minētiem ieročiem
glabāt un nēsāt vēl kādu ieroci, jāiesniedz
1. pantā minētais lūgumraksts līdz ar
ieroču atļauju. Lūguma ievērošanas ga-
dījumā kārtības policijas attiecīga amat-
persona, neapmaindt agrāko atļauju pret
jaunu, papildina resp. atzīmē pēdējā
lūgtā ieroča sistēmu un numuru.

18. Atļauja glabāt ieročus nedod tie-
sību tos nēsāt.

19. Kārtības policijas amatpersonas,
kurām piešķirtas tiesības izdot ieroču at-
ļaujas, var tās anullēt katrā laikā. Pār-
sūdzības ieroču atļauju anullēšanas lietās
ievērojama tādā pat kārtībā kā pārsū-
dzības par lūgumu noraidīšanu dēļ ie-
roču atļaujas izsniegšanas vai pagari-
nāšanas.

20. To personu ieročus, kuru lūgumi
pēc atļaujas pagarināšanas vai atjauno-
šanas noraidīti, vai kuru ieroču atļaujas
anullētas, uzglabā policija, dodot ieroču
īpašniekam vienu līdz trīs mēnešu termiņu
ieroču labprātīgai pārdošanai ieroču vei-
kaliem vai personām, kurām ir ieroču at-
ļaujas, par ko policija paziņo ieroču īpaš-
niekam pret parakstu. Ja tas noteiktā
termiņā ieročus labprātīgi nepārdod, tad
policija pārdod ieročus vairāksolīšanā.
Šos ieročus var pārdot vienīgi personām,
kurām ir ieroču atļaujas, vai ieroču tir-
gotavu īpašniekiem vai viņu pilnvarotām
personām. Ūtrupes diena pēc iespējas jā-
paziņo ieroču īpašniekam. Par pārdotiem
ieročiem ieņemtā nauda, atvelkot ar ieroču
glabāšanu un pārdošanu saistītos izdevu-
mus, jāizsniedz ieroču Jpašniekam,

21. Par ieroču atļaujas, tāpat paša
ieroča nozaudēšanu nekavējoties, bet ne
vēlāk kā 10 dienu laikā, jāziņo un jādod
paraksts par ziņojuma pareizību vietējai
kārtības policijai. Policijas iestādes
priekšnieks par nozaudēto ieroču atļauju
vai ieroci ievieto "sludinājumu,,Valdības
Vēstnesī" uz ieroču atļaujas nozaudētajā
rēķina. Nozaudētās ieroču atļaujas vietā
policija izdod jaunu, iekasējot attiecīgu
rakstu nodevu, bet par nozaudēto ieroci
dara attiecīgu atzīmi ieroču atļaujā.

22Tāpat saplēstas vai sabojātas ie-
roču atļaujas vietā uz atļaujas īpašnieka
lūgumu vai policijas rīkojumu kārtības
policijas amatpersonas, pēc atļaujas īpaš-
nieka dzīves vietas, atņemot sabojāto,
izdod jaunu atļauju, iekasējot attiecīgu
rakstu nodevu.

23. Tirgoties ar revolveriem, pistolēm,

medību bisēm, montekristo šautenēm un
citiem šaujamiem ieročiem, kā arī ar somu,
mednieku un makšķernieku dunčiem,
pulveri un patronām drīkst vienīgi ar at-
tiecīga apriņķa priekšnieka, prefekta vai

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

VĒjJBSBt^š
svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^S^^S^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^SĒS^TRīgā, pilī Ws 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksoedīciiāigadu - 22,- par' lV
>/2 gadu . . . .12,— gadu . . . <g —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10 —1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1(70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . ". . .—,10



dzelzceļu policijas priekšnieka atļauju,
Tirgotājiem jāved no minētām amatper-
sonām apstiprinātas sekošas grāmatas:

1) ieroču un šaujamo materiālu iepirk-
šanas grāmata, kurā jāuzrāda: a) gads.
mēnesis un diena, kad ieroči un šaujamie
materiāli iegādāti, b) ieroču nosaukums uti
skaits, uzrādot ieroču sistēmu un numurus,
kā arī pulvera daudzumu un patronu
skaitu, un c) no kā ieroči vai šaujamie ma-
teriāli iegādāti, uzrādot firmas nosaukumu
vai personas vārdu un adresi, no kuriem
tie pirkti, un

2) ieroču un šaujamo materiālu pārdo-
šanas grāmata, kurā jāuzrāda: a) gads,
mēnesis un diena, kad ieroči vai šaujamie
materiāli pārdoti, b) pārdoto ieroču no-
saukums un skaits, uzrādot ieroču sistēmu
un numurus, kā arī šaujamo materiālu
nosaukums un daudzums, c) pircēja vārds,
uzvārds un adrese un d) no kādas policijas
iestādes, kad un zem kāda numura pir-
cējam izdota ieroču atļauja.

Ieroču veikala īpašnieks ar attiecīga

apriņķa priekšnieka, prefekta vai dzelz-
ceļu * policijas priekšnieka piekrišanu var
arī vest vienu grāmatu, kurai tomēr jā-
satur visas augstāk norādītās ieroču un
šaujamo materiālu iepirkšanas un pār-
došanas grāmatās paredzētās ziņas.

Piezīme. Ieroču tirgotājiem ir tiesība
iegādāties ieročus un šaujamos ma-
teriālus, arī iepērkot tos no privātām
personām, kas savus ieročus un šau-
jamos materiālus grib likvidēt. Visi
šje ieroči un šaujamie materiāli jā-
ieraksta augstāk paredzētās grā-
matās.

24. Atļauju tirgoties ar 23. pantā mi-
nētiem ieročiem, bisēm, dunčiem, pulveri
un patronām izdod uz nenoteiktu laiku, un
atļaujas izdevējs to var anullēt katrā laikā.

Atļaujas neizdošanas vai anullēšanas ga-
dījumā triju nedēļu laikā pēc paziņojuma
saņemšanas par lūguma noraidīšanu vai
atļaujas anullēšanu var iesniegt pārsūdzību
Iekšlietu ministrijai, kuras lēmums ir
galīgs.

25. Atļauja tirgoties ar ieročiem un
šaujamiem materiāliem derīga tikai tai
personai, uz kuras vārda tā izsniegta, un
tikai tanī rajonā, kurš" atrodas atļaujas iz-
sniedzēja pārziņā.

26. Ieroču veikali drīkst pārdot ieročus
un šaujamos materiālus tikai personām,
kurām izdotas no policijas amatpersonām
ieroču atļaujas, un tikai tos ieročus, kurus
tām atļauts glabāt un nēsāt, kā ari šiem
ieročiem vajadzīgos šaujamos materiālus.
Katrs pārdotais ierocis, kā arī šaujamie
materiāli jāieraksta 23. pantā uzrādītā
ieroču un šaujamo materiālu pārdošanas
grāmatā. Bez tam ieroču tirgotājiem katrs
pārdotais ierocis jāieraksta pircēja ieroču
atļaujas nodalījumā ,.piezīmes ". Ierakstā
jāuzrāda: a) gads, mēnesis un diena,
kad ierocis pārdots, b) ieroču veikala no-
saukums un adrese un c) pārdoto ieroču
nosaukums, sistēma, skaits un numuri.
Šis ieraksts ieroču tirgotājam ir jāparaksta.

1. piezīme. Valsts civīlresoru darbi-
niekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči, kara resora brīva līguma dar-
biniekiem un karavīriem ieroču vei-
kali nedrīkst pārdot ieročus uz šo dar-
binieku dienesta apliecību pamata,
bet pārdošanu var izdarīt pret šo
darbinieku priekšniecības rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā.
Šī atļauja uzglabājama pie ieroču
pārdošanas grāmatas.

2. piezīme. Somu, mednieku un mak-
šķernieku dunčus ar asmens garumu
no 7 līdz 14 cm ieroču veikali drīkst
pārdot tikai: a) personām, kurām
ir ieroču atļaujas, un b) skautu,
mednieku un makšķernieku bied-
rībām uz rakstisku pieprasījumu —
izsniegšanai minēto biedrību biedriem.
Šis pieprasījums uzglabājams pie ie-
roču pārdošanas grāmatas.

27. Ieročus pieņemt izlabošanā drīkst
tikai personas un darbnīcas, kurām uz to
ir vietējā apriņķa priekšnieka, prefekta
vai arī dzelzceļu policijas priekšnieka at-
ļauja, un tikai no tām personām, kurām ir
izdotas ieroču atļaujas. Par ieroču la-
bošanu ir jāved grāmata, kurā jāuzrāda:
a) gads, mēnesis un diena, kad ierocis pie-
ņemts labošanā, b) personas vārds, uz-
vārds un adrese, kas ieroci nodevis la-
bošanā, c) kādi ieroči nodoti labošanā
(uzrādīt ieroču nosaukumu, sistēmu un
numuru), un kad tie izlaboti un izsniegti
īpašniekam atpakaļ, un d) no kādas poli-
cijas iestādes, kad un zem kāda numura
ieroču nodevējam resp. īpašniekam ir
izdota ieroču atļauja.

28. Policija var katrā laikā izdarīt
ieroču veikalu un ieroču labošanas darb-
nīcu grāmatu, ieroču un šaujamo materiālu
pārbaudi.

29. Līdz šim izdotās ieroču atļaujas pa-
liek spēkā līdz viņu termiņu notecēšanai.

30. Vainīgie šo noteikumu neizpil-
dīšanā saucami pie atbildības uz Sodu lik.
138. un 230. panta pamata.

31. Šie noteikumi stājas spēkā septitā
dienā pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

32. Ar šo atcelti: Obligātoriskie no-
teikumi par ieroču un šaujamo ma-
teriālu turēšanu un tirgošanos ar tiem
(„Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.), Papil-
dinājums saistošos noteikumos par ieroču
un šaujamo materiālu turēšanu un tir-
gošanos ar tiem („VaId. Vēstn." 1930. g.
64. num.), Papildinājums saistošos no-
teikumos par ieroču un šaujamo materiālu
turēšanu un tirgošanos ar tiem (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 19. n.), Rīkojums saistošos
noteikumos ieroču turēšanas lietās (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 115. num.) un visi citi
izdotie rīkojumi, kuri nesaskan ar šiem
noteikumiem.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. JNe 5963.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums JVs 68
1932. g. 12. aprīlī.

Privātas noliktavas nenomuitotu preču
izvešanai uz ārzemēm pārsaiņotā veidā.

1. Nenomuitotas preces (kuģu piede-
rumus, provīziju u. tml.), kas pieteiktas
tranzitam šī rīkojuma 10. p. paredzētā
kārtībā, atļauts novietot privātā nolik-
tavā, pārsaiņot un pārsaiņotā veidā:
a) izvest uz ārzemēm ar ārzemju brau-
cienu kuģiem kā kuģu provīziju un pie-
derumus (6., 7. un 8. p.) un b) izsūtīt uz
ārzemēm ārvalstu diplomātiskām pārstā-
vībām (35. p.). Minētās noliktavās var
novietot, izvešanai uz ārzemēm šinī rīko-
jumā paredzētā kārtībā, arī vietējās
preces, kuras pēc izvešanas uz ārzemēm
atsvabināmas no akcīzes nodokļa (40. p.).

2. Iepriekšējā pantā minētās noliktavas
var atvērt tikai ar finanču ministra at-
ļauju, ja muitas departaments attiecīgās
telpas atzinis par piemērotām.

Piezīme. Šais noliktavās atļauts no-
vietot tikai tādas preces, kuru rīkotājs
(muit. lik. 361. p.) ir firma vai per-
sona, uz kuras vārda noliktava atvērta.

3. Iepriekšējā pantā minētai noliktavai
jāatrodas pastāvīgā muitas uzraudzībā,
kādam nolūkam muitas departaments pie-
komandē noliktavai savu revidentu, kā
arī muitas uzraugus, pēc vajadzības. Visi
izdevumi, kas saistīti ar muitas uzraudzību,
jāsedz noliktavas īpašniekam (preču rīko-
tājam).

4. Laikā, kad noliktavā nenotiek ne-
kādas operācijas, preču rīkotājam nolik-
tava jānoslēdz un muitas ierēdnis nolik-
tavas durvis noplombē.

5. Preču rīkotājam un viņa kalpotā-
jiem jāizpilda visi muitas departamenta
revidenta un uzraugu norādījumi, kas
saistīti ar muitas uzraudzību noliktavās.

Visus pārpratumus un sūdzības, kas
rodas, piemērojot šī panta noteikumus,
izšķir muitas departaments.

6. Nenomuitotas preces (provīziju,
kuģu piederumus u. tml.) neaprobežotā
vairumā var saņemt no noliktavām, izve-
šanai uz ārzemēm, ārzemju braucienu
kuģi ar tilpību virs 100 netto reģ. tonnām,
kā ari kara kuģi un ārzemju jachtas.

7. Jachtas, kas pieder pie vietējiem
jachtklubiem un dodas ārzemju braucienos,
var saņemt no noliktavām (1. p.) neno-
muitotas preces šādos apmēros:

1) spirtu — 3/g ntra; vīnu rilitra;
2) papirosus —25 gab., vai cigārus —

5 gab., vai tabaku — 20 g;
3) konservus — 1/2 kg;
4) dažādas koloniālpreces — i/ 2 kg.
Šī norma — dienā uz katru jachtas ko-

mandā ietilpstošo personu — izsniedzama
braucieniem:

1) uz Rigas jūras līča piekrastē un
Monsundā esošām Igaunijas ostām —
5 dienām un

2) uz pārējām vietām — 10 dienām.
Par pierādījumu tam, ka jachtas tiešām

bijušas ārzemēs, tām pēc atgriešanās jāie-
sniedz muitnīcai musterrullis ar ārzemju
ostas vai ar ārzemju jachtkluba atzīmi.

Piezīme. Ja uz šī (7.) panta pamata
izsniegtās preces, jachtām atgriežoties
ostā, vēl nebūtu izlietotas, tad tās
nomuitojamas, izņemot pasažieru
normu.

8. Kuģi, ar tilpību zem 100 netto reģ

tonnām, var saņemt no noliktavām ār-
zemju braucienos iepriekšējā pantā pare-
dzēto provīzijas normu (izņemot alkoho-
liskus dzērienus) un kuģu piederumus pēc
vajadzības.

9. Gadījumos, ja ārzemju braucienu
kuģi ledus apstākļu vai avārijas dēļ nevar
atstāt ostu, tad kuģu komandas provīzijai
vajadzīgās preces atļauts izdot no 1. p.
minētām noliktavām bez muitas nodokļu
samaksas. Provīzija novietojama kuģu
provīzijas telpās, kuras aizplombējamas
ar muitas plombi. No minētām telpām
provīzija izsniedzama muitas departa-
menta rīkojumā N° 168/31. g. noteiktā
kārtībā.

10. Ārzemju preces, kuras paredzēts
novietot šī rīkojuma 1. pantā minētā
noliktavā, pieteicamas tranzitam muit.
lik. 138. p. pielik. 1. p. noteiktā kārtībā,
pie kam vai nu preču pārbaudes doku-
mentā atzīmējams, ka preču rīkotājs vēlas
preces novietot privātā noliktavā, vai
ari par novietošanu muitnīcai iesniedzams
atsevišķs lūgums.

11. Saņemot paziņojumu par precu
novietošanu šinī rīkojumā paredzētās pri-
vātās noliktavās, muitnīca attiecīgās
preces pārbauda. Attiecīgā preču pārbau-
des dokumentā atzīmējams tarifa dau-
dzums un nosaukums, preču tirdznieciskais
nosaukums, kā arī katrā atsevišķā preču
vietā esošais orīģināliesaiņojumu vai ga-
balu skaits (p. p. dzērieniem pudeļu skaits,
manufaktūrai gabalu skaits u. t. t.), pie
kam preces atestējamas, šķirojot tās pozi-
cijās pēc tirdznieciskā nosaukuma.

12. Par pārbaudītām precēm muit-
nīcai jāizraksta pavadzīme, kurā uzrādītas
visas preču pieteikumā minētās ziņas(ll.p.)
Preces līdz ar minētām pavadzīmēm 2 ek-
semplāros nosūtāmas uz privātām nolik-
tavām muitas uzrauga pavadībā un no-
dodamas noliktavai piekomandētā muitas
departamenta revidenta pārziņā. Viens
pavadzīmes eksemplārs ar preču rīkotāja
un muitas departamenta revidenta parak-
stu par preces saņemšanu noliktavā no-
sūtāms atpakaļ muitnīcai, bet otrais
eksemplārs paliek muitas departamenta
revidentam.

Pēdējais preces ieraksta sevišķā grā-
matā, atsevišķi par katru preču pārbaudes
dokumentu, atzīmējot grāmatā visas preču
pārbaudes dokumentā uzrādītās, ziņas.

13. Noliktavā novietotām preču vietām
uzlipināmas zīmītes, kurās uzrādīts teko-
šais numurs, zem kāda preces ierakstītas
noliktavas grāmatā.

14. Noliktavā nogādātās preces at-
ļauts pārsaiņot, ņemot preces no dažādām
preču vietām un sakopojot tās pēc vaja-
dzības vienā preču vietā. Izdarot šādu
pārsaiņošanu, nav atļauts pārmainīt tu-
vākos orīģināliesaiņojumus.

Piezīme. Ja preces ir lielos gabalos
(manufaktūra, virves u. tml.), tad
atļauta šādu gabalu sadalīšana.

15. Muitas departamenta revidentam
jāuzrauga pārsaiņošana, griežot vērību
uz to, lai preču orīģināliesaiņojumi netiktu
attaisīti, bojāti vai iznīcināti, kā arī jā-
konstatē, no kādas vietas un partijas
(preču pārb. dok. Ns ) un kādā daudzumā
preces ņemtas un sakopotas jaunā iesai-
ņojumā, kādas ziņas ierakstāmas nolik-
tavas grāmatās attiecīgās vietās.

16. Nenomuitotas preces (provīzija un
kuģu piederumi) izdodamas no noliktavas
nosūtīšanai uz kuģiem uz preču rīkotāja
(muit. lik. 361. p.) rakstiska pieprasījuma
pamata. Šis pieprasījums jāparaksta ari
kuģa kapteinim.

17. Izlaišanai no noliktavas nozī-
mētās preces "muitas departamenta revi-
dentam jāpārbauda.

Uz izlaižamo preču iesaiņojumiem mui-
tas departamenta revidents uzspiež šāda

satura zīmogu ^"
itas deP- rev/<. Ja visu

JsTs
preču iesaiņojumus nav iespējams apzī-
mogot, tad muitas departamenta revi-
dents, pēc saviem ieskatiem, var apzī-
mogot tikai daļu no izlaižamo preču ' ie-
saiņojumiem.

Uzspiestā zīmoga numuriem jāatbilst
to pavadzīmju numuriem, pēc kuriem
preces tiks izlaistas no noliktavas.

18. Preču īpašniekam pārbaudītās pre-
ces rūpīgi jāiesaiņo, un muitas dep-ta
revidentam iesaiņotās preču vietas jā-
aizplombē tādā veidā, ka pilnīgi izslēgta
iesaiņoto preču apmaiņa vai izņemšana.
Nav plombējamas šķidras preces mucās
(smēreļļas, petroleja u. t. t.) un cinks
plāksnes.

19. Par izlaižamām no noliktavas pre-
cēm muitas departamenta revidentam j§
sastāda pavadzīme 4 eksemplāros, no
kuriem:

1) pirmais ir attaisnojošais dokuments
preču izvešanai uz ārzemēm,

2) otrais kuģa pārzinim jāpievieno kuģa
lūku zīmei,

3) trešais — nododams kuģa kapteinim

un

4) ceturtais — paliek departamenta
revidentam.

20. Pavadzīmēs uzrādāms preču ta-
rifa un tirdznieciskais nosaukums, dau-
dzums, preču vietu skaits, iesaiņojuma
veids un kopējais brutto svars, numuri,
zem kuriem preces ierakstītas grāmatā,
preču pārbaudes dokumentu numuri, kā
arī pielikto plombju skaits.

Pavadzīmes paraksta muitas departa-
menta revidents, preču īpašnieks un muitas
uzraugs, kam uzdota preču nodošana
kapteinim.

21. Preces, līdz ar pavadzīmes trešo
eksemplāru, muitas uzraugs nodod kuģa
kapteinim vai viņa vietniekam (stūr-
manim) pret parakstu uz pavadzīmes
pirmā eksemplāra.

Par preču nodošanu muitas uzraugs at-
zīmē kuģa lūku zīmē un apstiprina šo
atzīmi ar savu parakstu.

22. Pēc preču nodošanas uz kuģa
muitas uzraugs nodod pavadzīmes pirmo
un otro eksemplāru kuģa pārzinim pret
parakstu noliktavas iznēsājamā grāmatā.

23. Petroleju un smēreļļas atļauts pār-
liet kuģa tankos, bet citus kuģa piederumus
(cinka plāksnes, brezentus, virves, tauvas
u. c.) kapteinis var lietot ostā ar katrrei-
zēju kuģa pārziņa atļauju un viņa uzrau-
dzībā.

24. Pirms kuģa iziešanas no ostas kuģa
pārzinim jāpārliecinās, vai pēc attiecīgām
pavadzīmēm uz kuģa nodoto preču ie-
saiņojumi un pieliktās muitas plombēs
nav bojāti, un jāpārkontrolē preču vietu
skaits un viņu saturs. Precēm, kādas, sa-
skaņā ar muit. lik. 155. p., var atstāt kap-
teiņa rīcībā noteiktā daudzumā, jāpār-
bauda arī daudzums (p. p. orīģināliesai-
ņojumu skaits u. t. t.).

Pārbaudes rezultāti atzīmējami pavad-
zīmes pirmā un otrā eksemplārā.

25. Ja uz kuģa atrastās preces saskan
ar pavadzīmes datiem, tad pēc kuģa iz-
iešanas no ostas kuģa pārzinis taisa pavad-
zīmes pirmā un otrā eksemplārā šādu at-
zīmi :

„Visas šinī pavadzīmē minētās pre-
ces pēc muitas plombju noņemšanas
un kontroles pilnīgā saskaņā ar šī
dokumenta datiem izvestas 193 g.

uz ārzemēm no ostas
ar tvaikoni ienāk.
N° , par ko atzīmēts arī kuģa
lūku zīmē".

Šī.atzīme kuģa pārzinim jāparaksta.
1. piezīme. Par preču izvešanu at-

zīmējams ari kuģa lūku zīmē.

2. piezīme. Gadījumos, ja kuģis ār-
zemju braucienā apmeklē kādu citu
Latvijas ostu, tad šinī (22.) pantā mi-
nētā atzīme attiecīgi papildināma.
Pavadzīmes trešais eksemplārs šādos
gadījumos nosūtāms pa pastu tai
ostas muitnīcai, uz kuru kuģis iz-
gājis. Minētai muitnīcai preces pirms
kuģa iziešanas jāpārkontrolē un pa-
vadzīme ar attiecīgām atzīmēm jā-
nosūta atpakaļ tai muitnīcai, kura
preces nodevusi uz kuģa.

26. Ja kontrolējot uz kuģa nodotās
preces, izrādītos nesaskaņas, tad nesa-
skaņas sīki atzīmējamas pavadzīmes (1,
2 un 3 eks.) un kuģu lūku zīmēs. Uzrakstā
par preču izlaišanu tādā gadījumā jāuz-
rāda, ka preces izlaistas uz ārzemēm, sa-
skaņā ar kuģa pārziņa atzīmētiem kon-
troles datiem.

Akts un ziņojums par atrastām nesa-
skaņām nav sastādāmi.

27. Preču aizturēšana atrasto nesa-
skaņu dēļ pielaižama tikai tādos gadījumos,
ja visas attiecīgā iesaiņojumā esošās preces
pilnīgi neatbilst pavadzīmē uzdotiem ta-
rifa un tirdznieciskām īpatnībām un
daudzumiem. Atbildība par šo preču aiz-
turēšanu piekrīt kuģa pārzinim.

28. Ja nesaskaņas pavadzīmēs radušās
caur muit. lik. 992. un 993. p. pārkāpumu,
tad neatkarīgi no atzīmes pavadzīmē par
preču nesaskaņu, kuģa pārzinis sastāda
attiecīgu akti.



29. Pēc kuģa iziešanas no ostas pavad-
zīmju pirmos eksemplārus kuģa pārzinis
nosūta atpakaļ noliktavai piekomandētam
muitas departamenta revidentam, vai ga-
dījumos, ja preces saņemtas no kādas citas
muitnīcas (30. p.), muitnīcai, no kuras
preces saņemtas. Pavadzīmes nosūtāmas
atpakaļ ne vēlāk kā trešā dienā pēc kuģa
iziešanas no ostas.

30. Gadījumā, ja kuģis vēlas preces sa-
ņemt no noliktavām, kas neatrodas kuģa
atrašanās ostā, tad pēc attiecīgā piepra-
sījuma saņemšanas muitas departamenta
revidents nodod pavadzīmes 1 eksemplāru
vietējai muitnīcai, kura izgatavo dzelzc.
pavadzīmes (par. 133) 4 eksempl., 2 nodod
revidentam un nosūta revid. atpakaļ sa-
ņemto pavadzīmi. Revidents nodod preci
dzelzceļam pie 2 dzelzc. pavadzīmēm.
Dzelzceļš vienu pavadzīmi patur sev un
otru, kurai pievienoti 3 eksempl. revid.
pavadzīmes nodod izlaidējai muitnīcai līdz
ar preci.

Saņēmēja muitnīca preces nodod uz kuģa
šinī rīkojumā paredzētā kārtībā un revi-
dents pavadzīmi 1 eks. ar kapteiņa pa-
rakstu un atzīmi par izvešanu nosūta atpa-
kaļ noliktavai piekomandētam revidentam
un dzelzc. pavadzīmi ar apstiprinājumu
par izlaišanu attiecīgai muitnīcai.

31. Pēc pavadzīmes saņemšanas muitas
departamenta revidents preces izraksta no
noliktavas grāmatas chronoloģiskā kār-
tībā pēc kuģa pārziņa atzīmēm par preču
izvešanu uz ārzemēm. Gadījumos, ja
strīdīgu jautājumu par preču izvešanu
izšķir muitas departaments, tad preces iz-
rakstāmas no grāmatām pēc attiecīgā
muitas departamenta priekšraksta.

Par preču izvešanu uz ārzemēm muitas
departamenta revidents atzīmē arī pa-
vadzīmes 4. eksemplārā.

32. Ja viena mēneša laikā, skaitot no
preces izlaišanas dienas no noliktavas,
muitas departamenta revidents nav sa-
ņēmis atpakaļ pavadzīmes pirmo eksem-
plāru, tas ziņo par to muitnīcas priekš-
niekam.

33. Gadījuma, ja kontrolējot preces
pirms kuģa izlaišanas no ostas, atrastas
nesaskaņas, lietu pēc noliktavas muitas
ierēdņa ziņojuma saņemšanas izmeklē
muitas departaments.

34. Lietas par muit. lik. 966., 922. un
993. p. noteikumu pārkāpumiem izlem-
jamas muit. lik. 1105.—1107. p. noteiktā
kārtībā.

35. Ja preces no noliktavas saņem ār-
valstu pārstāvības ārpus Latvijas (lb. p.),
tad preču rīkotāja pasūtījumam pievie-
nojams attiecīgas pārstāvības pasūtījums.

Šinī (35.) pantā minētās preces var no-
sūtīt uz ārzemēm tikai pa dzelzceļu.
Sagatavotos sūtījumus muitas departa-
menta revidents muitas uzrauga pavadībā
nosūta muitnīcai pie attiecīgām pavad-
zīmēm. Muitnīca uz pavadzīmes viena
?eksemplāra parakstās par preču saņemšanu.
Saņemto sūtījumu muitnīca nosūta iz-
laidējai muitnīcai, kārtībā, kādā notiek
nenomuitotu preču pārsūtīšana no vienas
muitnīcas uz otru. Pēc paziņojuma sa-
ņemšanas no pierobežas muitnīcas muit-
nīca, kura sūtījumu nosūtījusi, paziņo par
izlaišanu uz ārzemēm.

36. Pēc visu pēc viena pavadraksta
(\2. p.) no muitnīcas saņemto preču iz-
laišanas no noliktavas muitas departa-
menta revidents pavadzīmē taisa attiecīgas
atzīmes par preču izvešanu uz ārzemēm un
nosūta pavadzīmes atpakaļ muitnīcai.

Muitnīca uz saņemto pavadzīmju pa-
mata izlaistās preces dzēš no tranzita ie-
rēķina un pievieno pavadzīmes attiecīgiem
preču pārbaudes dokumentiem.

37. Uz katra trešā mēneša pirmo
pirmdienu visi noliktavā esošie preču krā-
jumi pārbaudāmi. Pārbaudes rezultātus
muitas departamenta revidents paziņo
muitnīcas priekšniekam, attiecīgos gadī-
jumos pievienojot aktis par konstatētiem
iztrūkumiem, preču pārmaiņu u. t. t.

Atzīmes par noliktavas revīziju nolik-
tavas grāmatās taisāmas tikai tādā ga-
dījumā, ja konstatēti preču iztrūkumi,
pārmaiņa vai pārpalikumi (38. p.).

38. Ja, izdarot iepriekšējā panta pa-
redzēto uzņemšanu, tiktu konstatēti kādi
pārpalikumi, tad tie iegrāmatojami no-
liktavas grāmatā. Tāpat iegrāmatojami
arī tukšie maisi, kas palikuši no preču
pārsainošanas.

39. Muitas departamenta revidentam

un muitnīcai jāseko, ka preces neatrastos
muitas pārziņā ilgāki par 3 gadiem (muit.
lik. 138. p. pielik. 8. p.). Par visām pre-
cēm, kam šis termiņš izbeidzies, muitas

departamenta revidents ziņo muitnīcai,
kura sper attiecīgus soļus šo preču lik-
vidēšanai.

40. Vietējās eksporta preces, kuras pēc
izvešanas uz ārzemēm atsvabināmas no
akcīzes nodokļa, izdodamas no ražošanas
vietām, kārtībā, kāda paredzēta akcīzes
noteikumos tādu preču izdošanai, kuras
nosūtīšanai uz ārzemēm nogādā tieši uz
muitu. No ražošanas vietām saņemtās
preces nogādājamas tieši privātā ' nolik-
tavā un nododamas muitas departamenta
revidenta pārziņā. Preces noliktavās nav
atļauts pārsaiņot vai bojāt uzliktos akcīzes
ierēdņu zīmogus, bet tās nebojātos iesai-
ņojumos, veselām vietām nogādājamas uz
kuģi izvešanai uz ārzemēm.

41. Noliktavās piekomandētais muitas
departamenta revidents par apliktām ar
akcīzi vietējām precēm ved sevišķus no-
rēķinus, uzrādot, pēc kāda dokumenta
(akcīzes ierēdņa apliecība vai akts) prece
noliktavā saņemta. Par šo preču kustību
muitai vienreiz nedēļā iesūtāmi atsevišķi
pārskati.

42. Šo preču nogādāšanai uz kuģa
(veselām vietām) jānotiek kārtībā, kāda
šais noteikumos paredzēta nenomuitotām
ārzemju precēm, pie kam par šīm precēm
izrakstāmas sevišķas pavadzīmes. Pēc
preču izvešanas un pārskatu saņemšanas
muitnīca izdod preču ražotājam aplie-
cību par šo preču izvešanu uz ārzemēm.

Vienā apliecībā nevar apvienot preces,
kuras saņemtas no ražošanas vietām pēc
vairākiem dokumentiem, bet izdodamas at-
sevišķas apliecības pēc katra dokumenta,
pēc kura prece pieņemta noliktavā. Mi-
nētā muitas apliecība iesniedzama no-
dokļu departamentam akcīzes noteikumos
paredzētā termiņā; par šī termiņa neie-
vērošanu nodokļu departamenta priekšā
atbild ražotavas īpašnieks, kura preces
izlaistas uz noliktavu.

43. Ar šoatcelti rīkojumi N9N243/28. g.,
168/29. g., 141/30. g., 95/31. g. un 101/31. g.
(izsiudin. „Vald.Vēstn." 1928. g. 36., 109.,
1929. g. 133., 1930. g. 136. un 1931. g.
112. un 119. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 69
1932. g. 12. aprīlī.

Rīkojuma Ne 68 „privātas noliktavas neno-
muitotu preču izvešanai uz ārzemēm pār-
saiņotā veidā" paredzēto noliktavu atvēr-

šana.
Pamatojoties uz rīkojuma Ne 68. 2. p.,

atļauju atvērt rīkojumā paredzētās no-
liktavas:

1) Firmai „United Bonded Stores",
Rīgā-un

2) Firmām un personām Liepājas brīv-
ostas territorijā, kurām Liepājas brīvostas
pārvalde devusi attiecīgu atļauju, pie kam:

a) uz Liepājas brīvostas territorijā at-
vērtām noliktavām attiecināmi tikai
rīkojuma Ne 6., 7., 8., 9., 16., 17.,
18., 19., 20., 21.. 22., 23., 24., 25.,
26., 27., 28„ 29., 30., 32., 33., 34.,
40. un 42. p.

b) visas formalitātes, kuras, saskaņā ar
augšā minētiem pantiem jānokārto
muitas departamenta revidentam,
nokārto Liepājas brīvostas muitnīca
un

c) vietējās eksporta preces (rīk. Ne 68
40. un 42. p.) skaitās izvestas uz
ārzemēm līdz ar viņu nodošanu
brīvostā un Liepājas brīvostas muit-
nīca līdz ar viņu nodošanu Liepājas
brīvostas pārvaldei var izdot attie-
cīgu apliecību par viņu izvešanu uz
ārzemēm.

Šis rīkojums stājās spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 70
1932. g. 12. aprīlī.

„Likumā par brīvterritorijas tiesību pie-
šķiršanu rūpniecības uzņēmumiem, kuri
ražo eksportam", paredzēto atvieglojumu
piešķiršana akciju sabiedrībai „Furniers".

Pamatojoties uz „likuma par brīvterri-
torijas tiesību piešķiršanu rūpniecības uz-
ņēmumiem, kuri ražo eksportam" 1. p.,
piešķīru akciju sabiedrības „Furniers"
finieru fabrikai minētā likumā paredzētos
atvieglojumus.

Šis rīkojums stājās spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 71
1932. g. 12. aprīlī.

Preču un materiālu saraksts, kurus akc.
sab. ,,Furniers" var saņemt bez muitas

un akcīzes.
Akcsab. ,,Furniers" atļauts saņemt no

ārzemēm caur Rīgas muitnīcu bez muitas
un akcīzes nodokļa samaksas preces un
materiālus, kas vajadzīgi finieru ražošanai
un minēti rīkojumos N°N° 261/29. g.,
42/30., 135/30., 210/30. un 256/30. (izslu-
dināti „Vald. Vēstn." 1929. g. 230. un
1930. g. 57., 131., 215. un 257. num.).

Uz a/s ,,Brāļi Bušs" augšā minētie rīko-
jumi vairs nav attiecināmi.

Šis rīkojums stājās spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
. 1932. gada 12. aprīli. N» V-785.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolas darba iekārta ģimnāzijās un
arodu skolās 1932./33. māc. gadā.

1. 19S2./33. mācības gads iesākas 1932.g.
1. augustā un beidzas 1933. g. 31. jūlijā.

2. Ģimnāzijās, skolotāju institūtos, ko-
mercskolu pirmās divās klasēs, kā ari
technikumu un zemāko arodu skolu pirmās
klasēs mācības jāuzsāk 1932. g. 29. au-
gustā, noturot pārbaudījumus un veicot
visus priekšdarbus līdz mācību sākumam.

3. Technikumu un zemāko arodu skolu
pārējās klasēs un komercskolu divās pē-
dējās klasēs mācības jāuzsāk 1932. g.
5. septembrī.

4. Rudens mācību pārtraukums no
1932. g. 30. oktobra līdz 6. novembrim

ieskaitot.
5. Ziemas svētku mācību pārtraukums

sākot ar 1932. g. 23. decembri līdz 1933. g.
8. janvārim ieskaitot.

6. Pavasara mācību pārtraukums no
1933. g. 5. marta līdz 8. martam ieskaitot.

7. Lieldienu mācību pārtraukums no
1933. g. 9. aprīļa līdz 23. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku pārtraukums no
1933. g. 4. jūnija līdz 6. jūnijam ieskaitot.

9. Kārtējo klases darbu beigas 1933. g.
31. maijā.

10. Skolas darbu beigas ne vēlāk par
1933. g. 17. -jūniju.

11. Mācību laiks 1932./33. mācības
gadā 210 dienas.

Piezīme. Ar skolu departamenta
atļauju un paidagogu padomes iero-
sinājumu 11. pantā nosaukto mini-
mālo mācības dienu skaitu arodu
skolu atsevišķās klasēs, tāpat ie-
priekšējos punktos nosaukto pārtrau-
kumu laiku var grozīt vasaras prakses
dēļ.
Departamenta direktors K. Ozoliņš.

Vidusskolas direktors J. Dobulis.
Arodu skolas direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1932. g. 12. aprīli.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolas darbu iekārtošana obllgāto-
riskās skolās 1932./33. māc. gadā.

1. 1932./33. mācības gads iesākas
1932. g. 1. augustā un beidzas 1933. g.
1. jūlijā.

2. Mācību sākums pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu
II pakāpes klasēs 1932. g. 1. septembrī,
lauku I pakāpes pamatskolās 1932. g.
3. oktobrī.

3. Rudens pārtraukums skolās, kas
sākušas skolas darbus 1. septembrī, sākot
ar 1932. g. 30. oktobrī līdz 6. novembrim
ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums sākot
ar 1932. g. 23. decembri līdz 1933. g.
8. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācību pārtraukums no
1933. g. 5. marta līdz 8. martam ieskaitot.

6. Lieldienu inācību pārtraukums no
1933. g. 9. aprīļa līdz 23. aprīlim ieskaitot.

7. Mācību beigas lauku I pakāpes pa-
matskolās 1933. g. 13. maijā.

8. Mācību beigas pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu
II pakāpes klasēs 1933. g. 24. maijā.

9. Beigu pārbaudījumi no 1933. g.
26. maija līdz 3. jūnijam.

10. Pirmskolās mācības saskaņā ar..Noteikumu par obligātoriskās mācibas
realizāciju" 14. pantu pilsētās un biezi
apdzīvotās vietās turpinās visu mācības
gadu. Uz laukiem pirmskolas mācība
noturama 1932. gadā no 1. septembra
līdz 30. septembrim ieskaitot un 1933. g.
no 15. maija līdz 3. jūnijam ieskaitot.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. Ne p 862.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Tauskolu direktors J. Jūrgens.

Apstiprinu.
1932. g. 12. aprīlī.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par trešo priekšmetu pamatskolu skolēnu
gala pārbaudījumos 1932. gada pavasarī.
(Izdots saskaņā ar 1928. g. 28. nov. apstipri-
nātiem „Noteikumiem par pamatskolu
gala pārbaudījumiem" 1928. g. ,,Vald.

Vēstn." 275. num.)
Par trešo pārbaudāmo priekšmetu Iz-

glītības ministrija šogad nosaka:
Vidzemē un Rīgā — vācu valodu, '
Kurzemē un Zemgalē — dabas zinības,
Latgalē — vēsturi.
Rīgā, 1932. g. 13. aprilī. Ne 861.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka . dro-
ģistu pārbaudījumi notiks š. g. 12. maijā,
pulksten 15 farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā Ne 28. Personām, kuras vēlas
eksaminēties, jāiesūta līdz š. g. 10. maijam
lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu, pieliekot Ls 20,— eksaminācijas
naudas, apliecību par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar latvju
valodu, apliecību par 3 gadus ilgu praksi
drogu veikalā vai divgadīgu mācekļa
praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs. "

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka Rīgas pilsētas darba ap-
gādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. aprīli darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 148
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 461
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 32
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 95
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 55
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 58
Tirdzniecības kalpotājas 65
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 29
Higiēnas darbinieces 40
Kantora darbinieces 65
Mājkalpotājas 439
Laukstrādnieces 43
Nekvalificētas strādnieces .... 3960
Citos arodos 73
Pusaudži 14

Kopā 5577
Vīrieši:

Metalstrādnieki 888
Kokstrādnieki 386
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 103
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 37
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 55
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 15
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 312
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 31
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 142
Būvstrādnieki 724
Tirdzniecības kalpotāji 92
Transporta strādnieki 132
Kantora darbinieki 133
Laukstrādnieki 31
Nekvalificēti strādnieki 2871
Citos arodos 40
Pusaudži 80

Kopā 6072



«± ^_________,____________________—————"——-—---————^—^————-«.

Nekustamas mantas saraksts,

aiiviii uuuut -

j '. K* «-.-»« ,_ -*.-. ——-,..~ . - ^— ,

co
flS_>
m - Dalībnieka
"* Dalībnieka īpašumu
'I. vārds un uzvārds tiesIbu

apzīmējums

1
~T ~ 3.

1. Baltiņa, Jāņa mantinieki Mantnieki

2. Bormanis, Jānis Reiņa d īpašnieks
3. Dragūns, Alberts Jāņa d
4. Ostrovskis, Viktors Ādama d „
5. Ostrovskis, Ādams Antona d „
6. Brenčevs, Augusts Stepana d „
7. Brenčevs, Izidors Stepana d, „
8. Saltupi: Alfrēds un Arnolds Kārļa d. . . Līdzīpažnieki
9. Lauvas, Ernesta mantnieki Mantnieki

10. Rāceņa, Indriķa mantnieki ,,
11. Bružā, Pētera mantnieki „
12. Ločmanis, Aloizs Ignata d īpašnieks
13. Vīcups, Rūdolfs Otto d
14. Vīcups, Otto Jāņa d „
15. Brušs, Krišs Brenča d „
16. Klaviņš, Jānis Andreja d., Zelčs Matīss

"izidora d. . . _. Līdzīpašnieki
17. Zelči: Ignats un Ādams Pētera d. . . . „
18. Grebstelis, Jēkabs Gusta d īpašnieks .
19. Baroni: Ernests un Alida Otto b. b. . . Līdzīpašnieki
20. Geidans, Vijums Kristapa d īpašnieks
21. Kļaviņš, Augusts Jāņa d „
22. Kļaviņš, Kārlis Jāņa d „
23. Jugons, Eduards Andreja d ,,
24. Ozoliņš, alias Ozols Jānis-Eduards Pētera d. „
25. Ozols, Pēteris Ādama d. ........ ,,

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Archīva Ne 1272. Mel. sab. reģ. Ne 316.

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

Beržovka (Bērziņi)

Svili
Asni
Upmalas
Vecbērziņi
Jaunkaparnieki
Kāpurnieki
Mālukalni
Kalnrubeņi
Birstala
Jaunlejiņi
Spodrītes
Upenieki
Lielupenieki
Vecupenieki

Mežaki
Kapusala
Ezertilža
Vectilža
Lieltilžas
Žagatas
Maztilža
Ezersala
Jaunezersala
Upesezersala

Darbu
Māju JVsJVs i iZIT1aksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "
prēķina Piezīmes

mērnie- zemes piederēja dalībnieku
čības grāmatu v

balsu skaitu
plāniem reģistra .

5. 6.
~

8
~~ 9.

163F _ Tilzas pagasta bij. Rusko- 166— Šinī dalībnieku sarakstā i12.
. K & .v J radītas darbu izmaksas sum-lovas muižas mas uzskatāmas par pamatu

166F 3641 Tas pats 290,— dalībnieku maksājumu no-
164F 3292 ,, ,, 173,-- teikšanai un nokārtošanai ka
123F 4808 210,— Pie darbu pirmreizējas izve-
199P -}Q87 392 šanas, tā arī pie izvesto
izzr ' " " ,qq darbu uzturēšanas kārtība
167F 3545 ,, ,, 188,— turpmāk, neņemot vērā darbu
168F 3595 ,, ,, 414,— faktisko izmaksu, kura var bfl*
ļggp 232 mazāka vai lielāka.

170F -
" " 292-

171F — „ „ 408 —
172F — „ „ 673 —
121Fa 3523 „ „ 237 —

120Fa 3288 „ „ 254 —
119F 3540 „ „ 210 —
118F 4024 „ „ 348 —

117F — „ „ 204 —
114F 4674 „ „ 568 —
112F 3692 „ „ 171,—
111F 3608 „ „ 88 —
102F 3510 „ „ 414 —
181F 3950 „ „ 132 —
180F 3948 „ „ 442 —
176F 3621 „ „ 729,—
177F 5145 „ „ 177 —
175F 3941 „ „ 88 —

Kopā 7500 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 29. februārim.

6
?o w

S £ jš S 'S. -g '.
. ., ., -, £ c 3<u . " « .e n.Apriņķu un pilsētu g «

B g ^ M S « S ii ^ « M „

nosaukums 3S.2£|"Š'H."-«»i|,x3^ I * č
?5-5 « -P ~ «3 -c t«o K = ° H i— c3 >-i-oi: c

Rīgas pilsēta .... 11 14 52 36 13125 — 1 1 1 7 — 18— 6
Rīgas apr 1 — — — 3 1 2— 7 — — — ? — — — 3— 1— 6
Cēsu apr 1^— — — — 6 1 — 1— — 1— — — — — 1— 6
Valmieras apr. ... 2 — — — — 14 1 1 — _ _. _ _ _ j _ _ 2— 11
Valkas apr _____2 — — — — — — — — — _ _ 25
Madonas apr. ... — — — — — 1 — 1 — — — — — — — 1 — —
Liepājas pilsēta. .. 4 — — — 6 13 2 3 — — — — — — — — — 4— 1
Liepājas apr. ... 2.— — — — 11 — — — — — — — — — — — 2— —
Aizputes apr — — — — 156 3 — — — — 1 — — — — — 1 — 4
Kuldīgas apr. ... 4 — — — — 2— 4 — — — — — — — — — 4— 20
Ventspils apr. ... ___ j _ _ 2 i_ __ — _ ___ _ 31 18
Talsu apr 2 — — 6 1 — — — 1 — — — — 5— 5
Tukuma apr. ... — ___ 116 1— 2 — — — — — — — — —— —
Jelgavas pilsēta .. I — — — 3 1 5 2— — — _____ — —— _
Jelgavas apr. ... 2 — — — 1 12 — — 6 — — — — — — — — 4— 7
Bauskas apr. ... — — — — 3— 3— 3 — — — — — — 1 — 3— —
Jēkabpils apr. ... 1 — — — 2 — — — 10 — — — — — — — — — ļ— —
Ilūkstes apr. .... — — — 24 1 — 1 — — — — — — — — — — 3(— —
Daugavpils apr. .. 5___ 4 14 3 2 4 — — — — — — 1— 5— 1
Rēzeknes apr. ... 1 — — 10 — 4— 2 — — — — — — — 1— 1— 1
Ludzas apr 4 — — — 1 2 — — — — — — — — — 10 2
Jaunlatgales apr. .. — — — 1 3 5 1 31— — — — — — 1 — 17— 23

; ļ !?

Kopā 41 36 43 218 62 32 159 — 2 3 — — 2 15 — 84 1 136

Veselības departaments.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 14. aprīlī, a t -

celta ,,Orfejs pazemē" izrāde un izrādīs
„Ha vajās puķi". Diriģents Otto'Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 15. aprīlī, „H a vajās
puķe". Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien16. aprīli Pučini „Bohemas" atjaunojums
jauna solistu sastāvā. Diriģents T. Reiters, reži-sors P. Meļņikovs. Rūdolfu dzied pirmo ' reizi
Rīgā A. Priednieks-Kavara , Mimi — N. Oland-
Sulcs, Mizeti — E. Ņezvanova pārējās lomāsA. Verners, V. Stots, J. Niedra, J. Kornets
P. Gailis, G. Neimanis. Studentiem, skolniekiemun karavīriem puscenas. — Lai dotu iespāju no-
klausīties ģeniālos Bēthovena skaņdarbus
visplašākam tautas masām, viņa VI11 *un IX
simfoniju atkārtos par ļoti zemām cenām vēl
reiz svētdien, 17. aprīlī, pulksten 1.30 dienā
Diriģents T. Reiters. Solisti: Milda Brechman-

Štengels, Herta Lūsis, A. Priednieks-Kavara,
Ādolfs Kaktiņš. Apvienots operas un Reitera
koris un operas simfonisks orķestris.

Nacionālais teātris. Pirms visām izrādēm spe-
ciāli izglītības nedēļas prologi. Ceturtdien,
14. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā G. Hauptmaņa
drāma „Pirms saules rieta". Pirms
izrādes prologs Mildas Zīlavas lasījumā. Paradi
stās puscenas. — Piektdien, 15. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē komēdija ,,Z a ķ i s".
Pirms izrādes Paulas Baltāboles lasīts prologs. —
Sestdien, 16. aprīlī, pulksten 4 pēc pusdienas
lata izrādē V. Grēviņa komēdija ,,G ai s a grā-
bekļi" . Pulksten 7.30 vakarā G. Hauptmaņa
drāma ,,Pirms saules rie t 'a". — Svētdien,
17. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē R. Blau-

maņa ,,Skroderdienas Silmačo s". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdz vienu bērnu par brīvu;
divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.3(>
vakarā Henekena un Vebera komēdija ,,M 0 n -
martras lilija". — Pirmdien, 18. aprīli,
pulksten 7.30 vakarā, svinīga izrāde: Bertas
R ū m n i e c e s 50 gadu skatuves darbības jubi-
leja: R. Blaumaņa ,,Indrāni" ar jubilāri
Indrānu mātes lomā. Piedalās ari Nacionālās
operas un Nacionālā teātra apvienots koris Jāņa
Kalniņa vadībā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 14. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Pūcesspie-
ģelis". — Piektdien, 15. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Valša sapnis". — Sestdien,
16. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām „Dej 0 t āj a". — Svētdien, 17. aprīlī,
pulksten 11 rītā bērniem tautas izrādē „Mež-
sarga meitiņ a". Pulksten 2.30 dienā tau-
tas izrādē ,,Pūcesspieģeli s". Pulksten 7.30<
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par pazemi-
nātām cenām ,,M an a māsa un es".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 14. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5, 189»
1 Anglijas mārciņa 19,25—19,70

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,8»
100 Itālijas liru 26,85—27,15
100 Zviedrijas kronu 100,00—105,00
100 Norvēģijas kronu 99,00—104,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,10—211,20*
100 Vācijas marku 123,05—123,85-
100 Somijas marku . ..... 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00»

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ,
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas kliu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics-

Zvērināts biržas māklers M. OkrnianS-
— —

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādito un Jaunlatgales apriņķa
Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrības
„Tilža" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Tilzas ezera ūdens līmeņa pazemināšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunlatgales apriņķa Tilzas pagasta melio-
rācijas sabiedrībā „Tilža", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 81. numurā

iespiestos noteikumos par Norēķināšanās
biroju 4. nodalījumā 2. rindā nav jāstāv
„ņem 20/0", bet gan „ņem 2P!W (pro
mille)".

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. gada 7. aprīļa lēmumu,
izbeidz aps. pēc sodu lik. 586. p. Aleksandra
Jāņa d. Kruškas meklēšanu caur sludinājumu.
(Skat. „VaIdībasVēstneša" 1932. g. 44. numurā.)

1932. g. 9. aprīlī. JVs 4517.
Akts JVs 15/32. g. 2. g. 3. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 4. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 3. ok-
tobra 224. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāzepa Andreja d. Adamuka meklēšanu, jo
minētais Jāzeps Adamuks ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. aprīļa lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 468. p. 1. d. apsūdzēto
Rēzeknes apriņķa Bērzgales, pagasta piederīgo,
1907. gada 7. jūnijā dzimušo Staņislavu Jakoba
dēlu Urtanu, kura dzīves vieta pēdējā laikā
bija Bērzgales pagasta Meža-Inču ciemā.

Atrašanas gadījumā no Staņislava Urtana pie-
prasīt galvojumu Ls 1000,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iesniegšanai turēt viņu apcietinājumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas ' rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 9. aprīlī. JVs 1-282-32.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
i z b e i d z šādu personu meklēšanu: 1) Kristjana-
Teodora Jāņa d. Prāmnieka, dzim. 1903. g.
30. maijā, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
211. numurā un 2) Pāvila Franča d. G e r i ņ a,
dzim. 1912. g. Daugavpilī, iesp. ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 277. numurā.

Liepājā, 1932. g. 11. aprīlī. JVs 216.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1s 0 n s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Paula - Fridricha - Kārļa Ezermala
meklēšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1931. g. 260. numurā.

1932. g. 11. aprīlī. JVs 608.
Miertiesneša v. i. (paraksts.)

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Hasjas Zilbermanis meklēšanu,
izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1931. gada
136. numurā.

1932. g. 11. aprīlī. JVs 609.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
J_ 664.

24756. Freimanis Marta-Marija. 35905/31.
24757. Iljins Boriss. 36732/32.
24758. Kierpe Valters. 37096/32.
24759. Krūmiņš Jānis. 35299/31.
24760. Markovičs Kondratijs. 1457/21.
24761. Silenskis Liba. 11937/25.
24762. Strautmanis Jūle-Emma. 37225/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 665.

24763. Brauns Josifs. 32909/30.
24764. Heidemanis Fricis. 37152/32.
24765. Jugans Augusts. 36691/32.
24766. Mons Johans-Eduards. 23989/27.
24767. Raškins Hiršs. 8423/23.
24768. Riffs Jēkabs. 26018/28.
24769. Sekstinš Ernsts. 14681/25
24770. Speltiņš Jānis. 7299/23.
24771. Veidemanis Voldemārs. 26009/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



» '
{Tiesu

sludinājumi.
1 '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 30. novembrī Sērmūkšu
pag. mir. Kārļa Pētera d. Paeglīša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
627 L. JVs 3202/32. g.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 21. aprīlī, pulksten 11
dienā, Babītes pag., Geriņu mājas,
pārdos Jāņa Bļodnieka kustamo
mantu, sastāvošu no govīm, zir-
giem, šujmašīnas u. c, novērtētu
par Ls 2085,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1273

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1929. gada 29. aprīlī Stienes
pagastā mirušās Kristines Jāņa
meitas Spirģis, dzim. Treiman, 'ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 3232/32. g. 628
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. gada 11. martā
Priekuļu pagastā mirušās Almas
Pētera meitas Peičs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 3556/32. 629

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emīlijas Laukmanis
lūgumu atzīt Jāni Jūra d. Medni
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. gada
27. janvāra un Civ. prec. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Jura d. Medni gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi'
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Juja dēla Mednis at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,'1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 2432-11 g. 630

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Kristsona lūgumu un savu 1932.g.
2. marta lēmumu paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 11. sept. ar JVs 438 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Slokas muižas dzimtsnomas
gruntsgabalu JVs 217 Ķemeros,
ar zemes grām. reģ. JVs 2545
par labu Reinholdam Greilam,
kas viņu cedējis blanko, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
JVs 1853. 634b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p. paziņo, ka 1932. gada
20. aprīlī minētās nodaļas atklāzā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 9. augustā Lejasciema
pag. mirušā Friča (Spriča) An-
dreja d. Undas testamentu. 1185z

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
18. martā mirušā Kārļa Jāna d.
Jansona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 1390/32. 640b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
3. decembrī mir. Marijas Anša m.
Upesjozups, dzim. Frīdenbergs
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 1657/32. 641b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
4. novembrī mirušā Friča Jorniņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 1637/32. 642b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
11. maijā mirušā Friča Čoppes d.
Grauda (Grauda-Grota) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 1629/32. 643b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 30. oktobrī mirušā
Jāņa Sejiņa 1931. g. 29. oktobrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 1410/32. 644b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 19. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Mārtiņa
Pakula mantībai nodibināta aiz-
gādnība. L. JVs 1193/31. 645b

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.

Jelgavas apgauaiuesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 5000 un
3000 c. rbļ. parādi pēc obligācijas,
korrob.: 1) 1899. g. 3. martā
ar JVs 170 un 2) 1912. g. 21. dec.
ar JVs 1776 uz Talsu apr. Zentenes
pag. Silu muižas Vecfric-Sile-
Neuenkrug mājām ar zemes grām.
JVs 804, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Augustei Reitlings-
hefers dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs387/32. 646b

Jelgavā, 1932. g. 5. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 18. aprīlī attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 21. novembrī mir.
Jura Krista d. Krišjāņa testa-

mentu. 1221z L. JVs 1709/32. g.
Jelgavā, 1932. g. 12. aprīli.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 18. aprīlī attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 24. decembrī mirušā
Jēkaba Jāņa d. Šteinberga testa-
mentu. 1222z

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīl.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 18. aprīlī attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 3. decembrī mirušās
Olgas Lerches testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
1223z L. JVs 1735/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šs tiesas sēdē
šā gada 18. aprīlī attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 29. maijā mirušā
Ģederta Baumana testamentu.

Jelgavā, 1932* g. 12. aprīli.
1224z L. JVs 1722 32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 30. jan-
vārī Liepājā mirušā Fridricha
Ramma mantniekus, kreditorus,
legātārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. aprīlī.
648v JVs 555m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
lēmumu uzaicina 1925. g. 18. no-
vembri mirušā Miķeļa Viļā d.
Priedes mantniekus * kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
Ipūt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. aprīlī.
649v JVs 568m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 13. sep-
tembra Dzērves pagastā mirušā
Jāņa Ādama d. Siksnes mant-
niekus, kreditorus, legātārus, f ide-
deikornisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. aprīlī.
650v JVs 573m/32. g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 13.
marta mirušā Andreja Jura d.
Bumbuļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētiem uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. aprīlī.
651v JVs 569m/32. g.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notārs Je-
zups' Rubuļs atvēris 1932. gada
5. aprīlī, Rēzeknē, Latgales pro-
spektā JVs 9, notāra kantori.
Darba laiks no pīkst. 9.30 līdz
pīkst. 15.30. 1228z JVs 3258

Daugavpilī, 1932. g. 12. aprīlī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāņa d. Bogdanoviča
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1912. g. 2. janvārī, Kaplavas
pag. Polumis'ku sādžā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Bogdanoviča
atstāto m'antojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai astoņu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 601a./32. 520b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. marta
lēmumu, lietā par mazgadīgā
Eduarda Ciša, viņa aizbildņujāņa
Rubina, Teklas Rubins un Jāzepa
Sinkeviča personā, lūgumu atzīt
Eduardu Cisu par esošu bezvēsts
prombūtnē, uzaicina:

1) Eduarda Jāzepa d. Cisu
ierasties šai tiesā, vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Eduarda Ciša dzīves vietu vai
viņa miršanu, paziņot par to
šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Eduarda Ciša dzīves vietu, tad
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīt viņu par mirušu.

Daugavpilī ', 1932. g. 5. aprīlī.
JVs 652a., 32. 522b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Staņislava Andreja d. Puzana
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.' 2014. un 2079. p.
un Viet. civ. lik. III d. 2451. p.
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g.
II. maijā sastādījis mājas
kārtībā 1931. g. 12. sept. Sventes
pag. Vesolku mājās mirušais
Andrejs Ignata d. Puzans, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz Andreja Ignata d. Puzana
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, .Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likmīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī.
L. JVs 961a./32. 521b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņc, vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 3. fe-
bruārī, uz Ignata Antona d.
Seveļa lūgumu Eduards Antona
d. Ševels atzīts par mirušu un
Briģu pagasta padomei uzdots
atcelt Eduarda Ševeļa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai iecelto aizbildnību.

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī.
«KO.. T TVfn OO'^ -i/O.O

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g.*7. jan-
vārī uz Franča Fadeja d. Nagla
lūgumu Osips-Jēzups Benedikta
d. Rudovičs atzīts par mirušu
un Mērdzenes pagasta padomei
uzdots atcelt Osipa-Jēzupa Ru-
doviča tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
bildnību. L. JVs 100a/32. 653v

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. septembrī mirušā Augusta
Jāņa d. Saulīša 1929. g. 16. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī.
654v L, JVs 765a/30.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa

izpildot Not. nolik. 18H. p.
paziņo, ka Antons Jāzepa d.
Egļa ' iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest zemes grāmatu reģistri uz
viņa vārdu nekustamu mantu,
atrodošos Daugavpils apriņķa,
Aulejas pagastā un sastāvošu no
Apšenieku sādžas diviem zemes
gabaliem kopplatībā 1,122 ha.
īpašuma tiesības uz norādīto
nekustamo mantu Antonam Egle
atzītas ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 13. jūnija lēmumu. Ši
zeme skaitās ievesta Daugavpils
apriņķa zemes grāmatu reģistra
folija 'JVs 710 uz Osipa Ignatija d.
Eglis v. (1932.g. žurn. B. JVs 121).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām. 655v JVs 8382.

Daugavpilī, 1932. g. 5.aprīlī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g.26. februārī, Rīgā,
Šajā Bēra d. Dikmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, kreditoriem, fideiko-
misāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī.
664v L. JVs 72232.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 14604i.—146048
p. un Viet. civ. lik. 4404. p. pa-
mata, saskaņā ar savu 1932. g.
7. aprīļa lēmumu, izsludina par
anullētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Antona Sta-
ņislava d. Zīmeļa Antonam Zī-
melim un apliecinātu pie Vara-
kļānu notāra Antona Drinka
1930. g. 14. jūlijā ar reģ. JV° 1908.
1232z L. N° 738/32. g.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, pamatojo-
ties uz savu 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 10. jūnijā mirušā
Jāņa Putilova mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķi, Viļakas pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpie-
teic triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 5. aprīlī.
775z JVa 60p/32. g.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 10. janv.
mirušā Andreja Dimitrija dēla
Krivenoks ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas JVs 18,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. L. Plepļu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 5. aprīlī.
JVs Bl. JVs 66. 528b

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1932. * g. 6. aprīļa nolē-
mumu un pagasttiesu lik. 108. un
109. p., izsludina, ka Prediks
Oders, no šī pagasta Mazirbes
ciema Folmaņu mājām, adoptē
par saviem bērniem un mantnie-
kiem, savus ārlaulības bērnus:
Jāni-Albertu Emilijas d. Dam-
bergs, dzim. 1927. g. 18. jūnijā
un Emiliju-Mirdzu-Alestini Emi-
lijas meitu Dambergs, dzim.
1924. g. 25. aprīlī, no tām pašām
mājām, kur dzīvo adoptētājs,
piešķirot adoptētiem visas mie-
sīgu bērnu tiesības un uzvārdu
,,Oders".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija no šīs pagasta
tiesas tiks apstiprināta.

Dundagā, 1932. g. 11. aprīlī.
HOlz JVs 21/792

Dauguļu pagasttiesa,

Valmieras apr., pamatodamās uz
savu š. g.29. februāra lēmumu un
pagasttiesu llikuma 108. un 109.
pantiem, izsludina, ka laulātie
draugi Pēteris Grāvelsins, dzim.
1884. g. 21. martā un viņa sieva
Anna Grāvelsins, dzimusi' 1890.g.
28. janvārī, dzīvojoši Rīgā, Ģer-
trūdes ielā JVs 113, dz. 12, ir adop-
tējuši Alfrēda-Eduarda Grāvel-
sina un viņa sievas Marijas-Anto-
nijas Grāvelsins, dzim. Paeglis,
dēlu Jāni-Laimonu Grāvelsinu,
dzimušu 1927. g. 4. maijā Dau-
guļu pagasta Annas pusmuižā,
dzīvojošu Dauguļu pagasta Ka-
diķu mājās, piešķirot adoptētam
Jāhim-Laimonam* Grāvelsinam
visas likumīgas miesīga bērna tie-
sības. Šī adopcija ar augšminēto,
likumīgā spēkā gājušo šīs tiesas
lēmumu ir atļauta un apstiprināta

Dauguļu pagasta namā, Ne 101
1 1932. g. 5. aprīlī. 678

Gaujienas pagasta tiesa,
Valkas apr., dara zināmu, ka šā
pag. Jaunzemnieku mājas saim-
nieks Voldemārs Jēkaba d. Kalvis
ar savu sievu Emmu vēlas adop-
tēt par savu dēlu Jūlija Apsīša
un viņa sievas Elīzes dēlu Jāni
Apsīti *, dzim. 1914. g. 21. janvārī
(j. st.), piešķirot viņam visas
likumīga bērna tiesības un priekš-
rocības un dot uzvārdu ,,Kalvis ".

Iebildumus pret šo adoptāciju
var celt triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". I238z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. aprīlī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 19, kustama
īpašuma pārdošana pie Mārča
Mellupa ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 1285

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L.Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 21. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
JVs 21, Jankeļa Fogeļa un citu
prasībās pārdos otrā izsolē
Joseļa Livšina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kolo-
niālprecēm, novērt, par Ls 865.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 1294

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 21. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Teātra ielā uz
laukuma pretim operai General
Motors Acceptance Corporation
prasībā pārdos Jāņa Fedoroviča
kustamo mantu, sastāvošu no

vieglā automobiļa, novērtētu par
Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 6. aprīlī. 1286

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 23. aprīlī, pulkst' en 10
dienā, Rīgā, Ludzas ielā JVa 54,
lija Frīdlanda prasībā pārdos
Avksentija Obuševa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīli. 1288

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVa7) paziņo, ka
1932. g. 23. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Krasta ielā JVs 11/13,
dz. 7, Latvijas bankas prasībā,
pārdos Evas Domiljans kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. s. 12. aprīlī. 1287

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 21. aprīlī, pulksten 10
dienā, Babītes pag., Kaģu mājas,
pārdos Jāņa Pluģis kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
ķēvēm, telēm, dzelzasu ratiem,
ragavām, zāles pļāvēja, zirgu
aizjūga u. c, novērtētu par
Ls 2550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt . pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1274

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Kārļa Finkensteina un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
15. jūnijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavasapgabaltiesas sēžu zālē, pār-
dos otrā publiskā izsolē Kristapa
Richtera nekustamo īpašumu, Jel-
gavas pilsētas III hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra JVa 303;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1236

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatities Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 12. aprīlī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVa 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 1. jūlijā, pulkst. ' 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Margrietas Jāņa m.
Banažs viņa ari Banzens, dzim.
Pirts (Pirte) un Katrīnai Jāņa m.
Teteris, dzim. Pirts (Pirte), ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
zemesgabala JVs X, atdalīta no
Rucavas muižas, kas atrodas
Liepājas apr., Rucavas pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVa 3499.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 300 un to pārdod dēļ
Jāņa Vēvera par Ls 600 ar o/0
«n izdevumiem prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Simchai Šteins Ls 600.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 300 vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalities
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 11. aprīlī.
No 557/31. 1237



Lotuiios Sarkanā Krusta Hlasfeās naudas loterijas Hr. 24II klasei izlozes
oficiālais vinnestu smafosts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ks 24 II klases izloze notika no 5. līdz 8. aprīlim
1932. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 ' vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attietas uz abām sērijām: A un B.
Ls 5000,—

120595

ā Ls 2000 —
12375 32306

ā Ls 1000,—
23581 26268 113940

ā Ls 400,—
31778 77459 102473

ā Ls 200,—
606 31176 34091 41940 90980 133683 134453 135311 148115

148401
ā Ls 100,—

6164 35197 36216 41587 46919 48310 53-813 62838 64255
64764 67266 67909 68585 69790 77630 80024 90843 94612

96386 98811 124779 128462 138140 139760 147795

ā Ls 40 —
2435 2967 3802 4130 5399 13815 32110 38147 43310 52987
54424 5S563 80309 83978 101579 104130 104817 106085

1H8401 118921 119516 11(9739 129690 135354 148866

ā Ls 20,—
3328 4457 5537 5886 6543 7656 8463 9344 11559 13660
13897 13907 16897 17809 18923 20150 20278 21108 22302
25763 27219 28679 33605 34363 34443 34839 37607 38778
40809 41382 41443 41831 42548 43482 45875 47877 48058
49426 50262 51191 51198 53878 53990 54956 60488 61085
63243 66094 66342 69413 70491 71025 76933 78542 78552
81166 83663 86152 90574 90678 92034 92968 94052 94972
98774 100213 100694 101677 104114 105694 107752 108386
109142 111011 112377 114455 115061 115719 116049
116077 117685 118691 119988 121724 122688 124560
126861 127591 129263 130375 131641 133838 135077

138856 140348 142619 145065 146395 147212 149190
ā Ls 10,—.

176 657 1342 1517 1657 2128 2273 2392 2666 2775 3349
4077 4098 4422 4852 5187 5307 5559 5673 5942 6309 6504
6583 6790 6840 6924 7012 8526 8662 8962 9031 9201 9277
9743 10571 10778 11738 12667 12760 12829 12984 13127
13374 13506 13859 14828 14836 14886 15712 16578 16738
17496 17596 17811 17858 18403 18516 18936 19091 19250
19293 20897 21584 215-98 22252 22672 22788 23115 23278
23600 23746 24066 24493 24650 24931 25308 25416
2i6923 27014 27063 27182 27730 28254 28470 30395
30625 30768 30778 30809 31186 31269 31280 31589
32344 32376 32852 33063 34075 35542 36290 36347
36478 36701 36815 36952 37092 37094 37377 37381
37426 37563 37608 37815 38990 39284 39700 39879
40034 40042 40534 40952 41750 41822 42087 42135
42783 43386 43663 43775 44389 46930 47160 47186
47356 47382 47524 47907 47910 48617 48729 49512
50202 50203 50308 50512 50877 51377 51574 52063
52559 53418 54689 55204 55445 55527 55576 56484
56497 56811 56898 58868 58899 59527 59857 60607
60636 60782 60818 62051 62813 63007 63353 63879
63932 64416 64654 64683 64756 64914 65343 66576
66919 66946 67869 68242 68769 69953 70452 70623
71073 71206 71594 71955 72006 72117 72149 72338
73522 73804 74423 74522 75001 75982 76133 76258
76592 76711 77779 78082 78253 78429 78546 78658
79152 79178 79553 79602 79875 79882 80202 80330
80523 80590 81317 81526 81535 82150 82472 82717
83109 83415 83503 83641. 83817 83852 83853 84594
84993 85327 85594 85606 86585 86656 86900 87730
88058 88469 88797 89018 89834 89846 90102 90813
91068 91186 91609 91769 91960 92607 92794 93826
93838 94015 94451 94609 94616 94866 95893 96703
96804 97004 97321 97754 98621 98722 99114 100021
100175 101130 102171 102292 102396 102768 103087
103399 103908 103935 104059 104375 104424 105205
105485 106069 106244 107761 107924 108170 108431
108547 109284 109314 109564 109757 109864 110796
111355 111665 111877 112075 112599 112743 113173
113753 114005 114201 114423 115038 116523 117474
117950 118160 118161 119085 119546 120314 120597
120909 120972 121017 121207 123148 123194 124205
124208 124228 124679 125832 127456 128499 128885
128908 129386 130430 130545 130843 131094 132092
132128 132332 132645 133059 133516 133623 134544
134661 134909 135104 135512 136222 136263 136502
136581 136793 136818 136850 137147 137262 137300
137467 137758 137886 138329 138360 138642 139007
139195 139365 139411 139537 140260 140764 140985
141866 142193 142450 142671 143049 143391 143711
144459 144887 145283 145550 145605 145960 146014

146299 146660 146706 146796

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījuma ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
78 104 121 162 163 171 180 229 352 368 376 407 422 487

535 556 560 572 617 709 761 808 816 833 838 871 908909 921 932
1022 97 116 122 182 188 195 232 240 248 262

274 310 343 381 413 466 482 500 518 535 539 553
557 573 574 578 595 623 633 655 665 699 700 710 711
720 725 729 764 774 790 801 842 866 876 909 910934 942

2011 55 56 65 112 122 124 135 179 181 189
191 247 254 279 281 296 300 317 325 328 340 349
386 396 405 413 419 423 451 468 476 477 515 521543 559 582 601 614 644 656 701 715 736 738 739
796 817 828 860 861 932 948 968 974 992

3003 5 8 18 50 69 78 124 137 139 175 201 254 286 292
296 302 317 332 375 414 424 430 451 454 455 473
495 500 511 560 571 580 606 648 719 722 723 726739 762 778 819 830 845 864 871 876 894 911 921
934 945 970

4000 2 72 115 140 177 282 312 347 353 382 387 426427 436 463 467 491 506 5j7 600 624 626 649 650 683
693 734 738 740 769 796 835 855 901 913 915 952959 989

5031 54 55 93 99 109 128 161 165 168 174 228 257
267 283 299 305 315 320 334 339 372 407 433 479

490 507 509 511 521 524 539 558 571 583 597 602
604 620 650 655 695 704 721 723 727 732 733 793
795 816 824 834 841 857 874 894 898 913 933 980

6011 82 184 185 297 332 348 377 397 411 442 455 481
589 616 668 700 732 738 739 764 783 787 826 847
943 956 984

7020 25 42 43 44 47 58 72 94 195 242 250 270 302

315 325 378 443 446 455 484 485 559 677 679 700
703 723 738 756 770 814 820 855 879 893 922 927
938 960 990 997

8036 37 52 92 139 164 224 305 309 316 353 359 361 366
427 441 476 479 490 525 530 590 596 611 612 622
628 653 726 735 745 763 780 802 803 805 816 881
925 932 960 990

9011 29 35 100 137 139 162 188 224 225 253 295 329
334 364 379 384 387 412 454 467 472 537 540 545

548 558 573 590 601 662 675 692 698 719 745 789 790
833 837 840 858 881 902 923 928 934 988 997 998

10000 18 48 71 99 206 211 224 231 245 246 289 292
300 344 361 399 404 444 467 474 477 479 491 532 545
550 559 560 564 601 619 624 673 680 690 728 738 759
763 794 797 803 841 872 874 890 912 927 969 974 984

11022 43 44 5S 102 104 112 116 i33 201 219 253 276
282 289 301 304 322 349 360 374 388 404 422 444
462 503 529 537 541 571 583 597 600 660 670 671
675 683 685 686 694 721 732 763 797 798 808 843
924 951 973

12002 3 26 80 90 138 142 190 235 248 260 2184 288
290 348 360 366 372 410 424 474 484 492 553 566
583 599 632 653 708 777 791 800 805 828 836 849 860
882 909 929 938 981 996

13011 24 60 61 92 114 122 123 129 141 142
145 154 203 205 222 236 238 253 261 267 272 266
315 329 332 344 388 396 402 443 511 512 538 545 620
674 813 867 892 952 955 957 975

14002 112 115 123 132 134 161 184 195 201 205 231
268 269 270 281 387 391 419 429 485 497 570 580
581 583 593 686 693 703 742 763 767 768 783 802
809 833 840 863 864 866 902 934 947 956 967 968

15008 12 18 29 30 44 56 63 77 102 103 109 113 117
131 141 169 209 213 222 241 264 286 288 331 340
351 361 408 429 434 440 442 455 475 483 511 517
539 368 385' (613 618 620 623 633' 638 <643 669 675
676 737 795 796 797 803 806 838 842 853 872 873 875
885 909 931 948 960 974 996

16002 44 61 82 128 143 167 195 198 204 205 215 220
222 229 243 263 313 330 333 354 390 304 396 409 414
417 425 465 478 506 513 514 521 529 546 564 573 575
606 626 729 761 777 783 799 816 818 875 877 891
998

17056 '69 71 110 115 151 177 203 223 336 369 375 402
437 471 483 566 624 639 669 689 705 708 713
731 740 749 759 803 833 854 873 883 922 949 975
982 999

18038 82 100 101 127 184 249 266 280 285 290 298 302
325 329 353 374 394 436 450 452 461 478 487 494
529 547 554560 573 598 612 622 675 727 739 745 762
772 835 850 853 872 877 901 914 946

19013 28 67 111 130 131 152 190 217 281 287
314 353 359 387 389 391 417 435 471 493 506 523 534
567 580 583 601 603 612 683 720 801 837 870
907 912 918 923 939 976 997

20001 15 36 40 78 84 98 145 165 197 215 226 269 300
373 387 394 421 429 443 475 478 497 505 507 535
550 557 575 640 662 712 783 784 827 880 883 888
893 941 946 961 968

211048 57 69 138 154 155 159 187 195 200 263 292
332 400 402 405 429 512 516 527 540 577 585 592
594 602 610 614 673 687 714 733 746 761 802 826
861 912 933 943 955 976 985 999

22003 28 42 62 87 130 139 143 173 175 182 189 240 294
296 314 317 335 409 442 457 475 484 494 501 504 506
540 608 622 626 635 650 662 674 695 730 740 747
783 800 818 819 850 862 890 907 915 916 928 940 968

23002 11 24 31 63 69 75 82 101 135 136 156 165 211
240 267 269 274 282 299 306 338 360 410 439 468
477 485 531 539 564 566 577 605 617 647 679 734
749 800 809 826 853 870 882 885 894 951

24001 22 62 99 105 114 150 209 319 335 346 415
427 456 504 517 563 648 664 710 716 717 748 770 776
801 807 838 866 879 949

25062 69 80 93 99 101 155 156 167 217 219 265 266
355 390 405 409 420 425 434 451 464 466 480 500
522 526 537 560 577 578 614 657 682 780 830 861 904
972 975

26001 23 46 59 86 168 171 173 183 195 198 244 269 304
309 314 322 338 346 376 401 403 443 497 500 504 523
529 554 593 629 632 701 740 742 792 810 826 848872 880 995 998

27005 19 45 58 72 96 108 121 143 148 164 188 190
204 241 256 350 395 439 450 507 525 539 550 567 571
587 594 622 646 706 720 726 731 739 764 811 836
841 879 932 945 961 972

28004 13 102 114 127 143 151 170 172 198 200 216 272
285 288 315 356 395 400 401 407 413 414 421 443
521 537 606 683 706 754 758 762 771 793 828 829
846 871 924 944 952

29042 53 101 121 132 148 150 168 173 189 216 242
290 291 325 343 352 366 381 383 390 427 443 465 481
490 508 556 557 599 624 648 677 685 726 729 801868 873 876 937 945 957 958

30064 81 83 96 118 139 151 155 275 286 292 309 319
321 328 329 330 372 381 422 432 43S 444 454 480 496503 504 508 527 541 566 574 617 632 633 675 689 750
770 804 819 823 859 862 880 917 923 928 945 950 970981 990 992

31012 28 71 87 95 155 182 217 227 263 309 338 339 360
372 404 411 422. 423 472 500 506 524 539 555 582
586 704 754 762 784 799 827 843894 946 956

32016 30 48 56 81 100 105 131 175 195 209 249 259
304 307 329 351 357 358 365 380 404 430 480 524545 615 628 650 651 673 693 735 774 777 789 816
822 846 850 874 876 902 954 960 970

33013 44 105 178 228 251 345 362 372 390 441 459
485 508 511 535 565 567 590 615 624 668 685 756
780 785 833 849 866 892 894 899 925 972 977
979 985 995 996

34008 9 35 49 77 80 98 101 147 153 168 175 202 206224 229 262 270281 2921 334 350 356 433 496 543563576 593 608 615 669 724 726 762 817 818 828 869
944 948 989 996

35020 65 68 81 109 113 141 145 198 236 261 315 351
354 362 398 485 536 555 579 597 632 664 675 687 710735 740 744 762 772 821 854 926 938 959 960 961965 989

36009 14 19 68 93 95 148 203 211 226 241 248 251 273

282 306 308 367 373 395 410 418 426 446 448 475 485
489 518 519 531 537 568 589 626 627 649 651 660

663 700 734 747 788 790 800 806 826 831 877 887
91? 919 929 932 944 945 953 957

37001 78 89 97 128 145 175 192 198 205 224 255 280
300 304 321 330 333 337 407 484 407 522 545 556 610
653 674 684 705 725 741 758 799 801 852 892 906 908
921 940 986

38031 37 51 56 74 108 135 168-176 183 186 190 193 212
217 218 258 260 272 281 286 316 332 366 437 454
459 505 525 558 577 585 633 673 681 727 766 786 865
898 899 913 917 972

39083 93 120 158 162 172 183 189 194 329 343 347
392 430 441 455 489 504 506 528 536 537 548 560 575

- '608 630 639 655 656 659 660 673 691 707 751 759 782
784 793 796 808 813 816 836 838 840 857
887 920 941 942 960 989

40032 127 134 165 173 186 189 241 288 343 375 396 401
405 420 438 466 468 487 511 ©14 532 361 564 589
622 625 626 648 673 701 721 744 757 761 770 777
789 811 820 859 886 893 896 902 922 947 954 960
961

41028 29 44 74 82 141 159 160 172 200 202 208 224 265
276 278 357 417 423 464 469 473 474 500 523 529 556
562 646 659 716 755 795 800 856 913 928 932 960

42001 12 30 51 67 76 101 111 119 122
151 158 160 169 190 192 204 228 243 245 253 283
286 296 302 380 402 415 419 442 487 489 498 530 532
536 540 541 546 570 580 582 588 595 609 617 631
680 715 721 809 818 847 902 924 938 952

43036 57 122 128 132 188 199 210 211 215 242 296 298
340 342 357 361 400 461 474 478 528 562 568 607
611 686 701 737 800 808 864 868 874 939 961

44025 42 52 55 87 88 92 128 137 157 164 181 200 211
278 281 287 305 396 308 425 439 458 466 486 546 620
662 664 705 723 730 742 743 773 789 799 811 815

819 820 831 864 867 903 905 T33 965 985 995
45021 77 114 131 134 143 178 182 191 234 236 253 266

277 309 355 391 421 428 461 464 469 495 510 513 525
561 577 609 638 673 674 693 704 713 731 773 774 802
808 812 837 870 903 911 928 945 995

46022 27 32 48 82 90 94 123 154 190 208 218 228
234 264 309 314 319 333 343 357 394 402 409 425 433
434 450 485 503 520 530 577 619 666 758 795 796
810 818 843 902 936 951 953 972

47002 19 22 29 33 47 63 67 74 76 79 104 113 157 165
180 218 227 231 252 280 309 407 419 425 435 482
526 533 571 579 623 631 665 691 711 787 873 886 903
925 953 959 964 974 984 990

48029 33 50 60 64 124 125 160 178 183 189 208 226 227
257 292 317 322 351 381 402 414 444 455 482 484
562 576 592 611 713 757 758 763 924 933 944 946
961 978 994

49028 32 33 46 62 65 73 80 83 120 140 141 144 151 166
178 195 217 242 251 271 273 312 347 393 404 429
490 496 501 543 600 602 660 675 685 769 798 823 836
843 856 872 895 935 950 968 980

50009 30 56 62 69 109 111 114 127 130 163 172 208 214
219 225 267 282 283 287 290 315 328 331 343 353 418
436 450 504 537 554 570 617 712 820 863 898 965 969

51072 95 126 143 154 166 178 189 226 237 273 276
319 400 435 470 492 519 525 545 572 576 611 616 624
666 670 677 707 746 759 766 787 812 813 815 827 864
873 897 915 916 929 931 973 977

52025 44 100 124 126 130 136 158 162 201 215 219 270
272 273 285 334 341 375 377 414 443 454 469 470
507 508 522 570 571 575 576 587 590 593 600 683
689 697 698 713 734 743 753 758 771 816 829 858 871
872 876 888 894 950 959 988 989 995

53101 188 193 197 264 308 315 394 444 454 482 520 529
548 552 555 559 572 650 663 718 763 781 803 809 812
827 852 896 964

54028 37 48 57 65 97 155 190 203 250 265 361 364 377
455 474 483 497 564 739 802803 806 828 912 916 921
934

55036 51 64 66 67 93 143 146 150 154 189 194 196 208
266 276 293 295 318 351 364 371 385 407 443 449 468
471 514 518 535 648 741 757 767 778 828 837 850
855 894 897 907 913 936 942 951 963 983 990

56002 22 40 47 98 200 201 204 232 247 252 253 258
263 273 303 321 336 352 365 429 527 555 583 585 607
642 666 678 725 740 771 780 809 841 847 855 860 910
983

57017 34 92 99 115 1S4 208 212 233 246 318 338 371
379 391 393 412 425 427 476 560 584 588 596 600 615
626 633 665 670 678 689 697 738 741 759 781 783 784
848 853 856 880 882 906 907 930 958

58022 38 63 71 93 107 112 126 147 152 165 176 195 211
215 230 233 246 273 282 285 312 320 341 406 416 461
472 561 562 578 613 637 665 688 697 713 804 807
814 815 826 894 900 918 926 955 961 999

59003 48 75 76 130 149 156 221 257 278 285 313 362 376
382 442 550 551 564 567 570 587 589 606 632 661
673 677 687 732 753 766 778 804 807 810 853 862 866
893 896 900 906 929 934 945 961 994

60016 54 58 85 92 134 137 155 244 248 287 313 334 434
448 474 481 491 519 523 533 542 562 583 638 643 660
665 675 729 739 744 764 787 808 855 857 862 901

61004 44 58 59 109 114 198 222 230 251 271 308 371
372 387 408 439 444 449 468 499 528 537 563 582 ?
586 612 660 676 681 724 725 734 741 750 757 830 836
847 854 969

62000 4 20 22 82 127 146 165 183 194 218 223 260
319 334 345 387 407 442 493 582 627 650 684 730 773
785 803 851 906 914 915 929 975 990

63005 29 41 106 110 214 224 226 231 259 283 314 325 364
440 445 473 482 507 509 549 560 569 676 688- 695
704 740 752 777 796 849909 913 946 973

64008 47 77 109 112 126 128 135 150 156 186 187
204 259 286 301 320 338 349 372 377 406 407 431
554 637 667 670 671 742 828 844 887 888 904 917 925
938 957

65003 25 86 114 148 221 240 241 278 301 307 316 339
423 444 448 480 495 503 506 510 578 605 608 618
687 689 698 710 729 755 778 801 808 833 888 903

66002 36 45 92 103 104 136 182 186 213 237 253 277
282 324 364 372 382 405 410 463 498 540 541 563
569 574 633 638 644 645 649 688 693 718 723 725
747 812 824 845 851 881 896 901 929 948 961 972986 993

67000 8 30 42 44 62 67 74 108 129 190 209222 228
308 313 324 330 331 357 362 375 450 453 483 486 517
523 553 567 580 582 586 594 596 673 700 708 711 727740 749 756 763 801 803 809 823 825 889 922 924 929
934 979



68002 9 30 56 58 62 70 108 223 241 290 301 312 337
350 362 396 398 401 419 471 485 608 730 783 852
864 872 883 890 905 917 934 962 970

69001 48 50 114 153 163 166 220 285 300 304 325 403
415 423 439 447 520 545 553 556 571 575 688 690 728
781 791 802 820 821 848 866 943 961

70004 30 92 125 141 158 160 169 195 201 214 226 292 328
329 348 387 391 406 428 451 459 486 503 536 680 691
750 753 758 780 794 812 868 882 959 970

71024 76 107 120 121 178 190 239 321 351 374 401
429 447 457 478 486 495 534 564 592 608 632 635 659
660 735 746 764 771 774 840 847 855 868 874 900 917
923 961 965

72010 59 71 80 138 170 191 202 212 214 275 295 302 369
373 398 401 413 419 423 439 469 512 529 533 539 546
560 578 580 584 592 596 662 668 673 678 694 739 762
803 815 S21 832 859 893 898 905 906 957 984

73030 87 107 170 193 197 200 223 282 289 297 301 326
358 411 418 435 440 451 463 475 518 520 535 544
561 579 602 606 636 667 703 705 706 707 731 748
807 814 816 877 895 900 940 956 959 971

74019 51 52 94 100 120 166 203 227 361 267 278 334
352 383 387 461 486 492 495 499 500 503 507 560
583 588 594 595 603 609 647 657 663 683 797 805 812
821 833 854 900 912 914 940 963 964 974 985 992
993

75013 37 40 49 65 113 162 165 189 239 275 328 360 362
370 376 388 433 452 454 479 511 524 555 566 596 644

674 687 704 733 802 840 872 906 913 914 970 990991 996

76046 53 134 135 144 145 186 198 220 232 233 246 270
293 296 315 317 337 347 358 410 411 427 507 510 547
562 595 614 631 669 712 714 718 731 734 740 741 745
748 760 777 828 837 844 863 955 969 973 974 991 997

77101 108 159 169 210 257 310 347 439 449 472 479 533
606 618 640 662 668 687 701 730 772 782 790 834 844
856 915 918 920 957 964 966 985

78002 14 22 38 42 94 136 141 143 145 230 239 269 306
325 365 377 411 443 452 496 504 520 533 547 594 635
677 704 716 738 756 767 784 797 SOO 812 846' 866
890 920 999

79005 40 50 142 149 181 222 240 252 301 319 325 369
382 397 440 442 449 451 453 456 479 488 493 516 557
567 571 586 611 625 634 643 644 652 659 726 736 761
789 818 857 871 894 920 927 982 985 995

80017 41 67 72 86 89 93 99 108 121 200 244 291 327 332
337 350 373 375 414 457 474 506 527 557 589 593
611 633 651 656 657 658 664 668 672 678
686 721 755 775 784 805 861 862 964 990 993

81028 67 101 105 109 116 117 131 150 211 306 309 335
342 348 365 467 552 599 621 742 842 852 900 915 923
950

82086 107 130 140 145 208 220 226 253 289 293
298 313 340 393 398 401 416 420 421 450 480 492 509
510 518 595 636 643 658 740 762 789 797 807 838 844
890 892 924 948 950 967 973

83014 16 42 73 115 171 183 202 233 250 280 281 290
346 351 379 393 414 417 456 469 489 500 529 572 597
696 699 717 719 769 772 825 834 848 858 875 882 883
930 946 956 965 986

84001 30 41 67 100 102 153 165 238 259 260 261 263 264
326 340 402 424 447 486 499 518 546 548 573 602
615 636 675 690 721 771 796 812 843 896 980 994

85049 78 83 191 203 231 278 283 315 356 365 410 419 422 485
510 511 528 534 602 678 683 698 732 736 796 833 853
881 916 990

86055 58 125 133 153 163 173 188 229 253 298 367 379
389 393 412 429 469 492 516 582 649 691 726 761 771
780 811 839 861 862 889 893 894 953 969 988 993

87014 30 37 50 54 113 176 185 186 215 248 266 314 341
444 448 453 477 517 538 558 595 624 645 671 694
717 728 735 836 868 860 874 970 985

88001 57 89 169 182 208 209 246 249 253 269 284 289
325 329 343 355 378 405 409 471 479 506 510 538 547
563 567 573 577 591 629 646 683 685 705 730 752 861
912

89028 34 35 74 140 175 188 189 204 238 258 277 294 341
376 380 430 433 463 477 487 490 498 511 554 646
659 664 681 729 752 774 787 794 795 802 893 927
953 976

90020 29 51 54 63 64 70 81 84 86 132 186 188 218 271
309 354 367 384 593 627 685 694 730 734 744 770 787
845 849 872 880 885 929 952 955 985

91002 12 31 39 45 57 82 86 196 200 222 230
269 282 291 327 395 442 458 470 556 567 586 592
595 599 608 658 670 679 681 706 741 757 767 827
836 865 913 953 963 969

92002 7 37 44 84 93 122 134 141 148 249 296 312 320
356 371 412 421 431 536 537 557 567 580 593 609 623
665 730 735 739 777 781 849 916 918' 942 943 983

93014 18 104 151 170 191 196 215 249 263 271 278 345
358 406 444 451 496 520 560 611 624 656 659 663 707
712 713 752 760 765 837 967 975 '

94010 26 27 153 157 209 215 248 253 259 288 315
351 387 391394 408 409 467 479 501 555 575 600 643
649 662 741 791 838 841 853 854 877 937 952 962 979
980

95009 17 28 47 88 121 149 162 177 193 226 229 270 278
312 313 360 369 372 382 392 426 457 458 461 560
564 566 584 591 607 613 616 660 666 670 672 697 722
759 765 775 824 851 867 879 883 885 896 898 976
986

96010 11 37 42 94 136 178 225 240 259 271 274 393 463
464 469 471 490 538 592 599 660 661 672 678 683 711
762 769 777 778 779 818 843 886 888 904 912 937
938 957 994

97012 68 71 84 93 111 142 146 154 253 280294 314 347
390 391 396 423 439 454 478 568 571 603 632 651 664
746 758 768 794 825 833 908 930 957 960 977 988

98002 21 24 38 55 134 191 228 315 329 332 354 400 489
540 551 554 633 657 666 713 737 797 800 871 896 944
981 991

99013 21 91 115 121 148 180 225 250 262 268 293 303
327 347 402 435 497 499 53? 549 573 601 619 624 629
649 650 651 652 655 703 750 783 829 859 893 912
920 930 938 948 950 968

100016 30 34 41 92 94 101 109 119 123 179 197 244
291 303 309 341 343 377 475 604 639 649 673 702 707
716 734 752 759 793 814 873 905 915 944 953 968 972
998

101010 21 36 71 155 192 201 216 322 326 343 348 351
356 373 390 435 437 441 450 467 483 558 576 605 623
624 629 659 690 698 705 729 776 777 802 815 823
873 874 889 900 904 908 959 987

102003 10 54 68 71 112 206 208 215 303 316 331 340
343 374 418 437 534 562 564 568 642 733 736 840 866
903 927 938

103008 33 54 58 59 76 82 95 162 219 224 246 277 279
288 319 336 338 387 407 450 491 492 550 560 620 624
647 716 729 736 738 759 762 769 782 788 800 866 905

979
104001 14 27 53 104 108 110 135 167 190 199 219 237

244259 274 280 292 305 342 354 362 410 432 437 455
459 481 499 526 531 557 567 583 509 631 644 680 681
700 705 718 771 787 808 809 866 892 904 912 928
929 959 966

105018 53 72 83 125 131 214 215 255 259 309 372 380
495 502 558 567 581 611 612 613 629 660 682 718 727
797 839 841 849 851 858 859 877 999

106005 40 75 220 223 225 234 264 297 306 364 453 524
534 558 592 610 686 716 717 726 742 748 767 775
777 782 840 877 978 979 988

107063 76 94 95 116 119 169 193 195 201 348 371 421
431 455 459 464 486 487 495 496 518 536 673 686
690 727 737 750 753 766 772 776 788 792 827 830 833
879 910 926 943

108019 72 110 169 ]?2 180 200 207 212 216 244 246 266
274 280 315 333 351 369 390 391 421 461 470 500 515
533 557 560 568 611 647 664 712 714 718 750 755 770
771 774 786 843 882 895 902 929 996

109049 56 67 72 99 114 127 173 198 225 240 273 307 336
358 365 378 406 427 457 461 469 525 527 536 550
566 602 603 657 677 686 734 735 797 812 818 836 847
937 943 949 954 963

110027 57 81 179 224 234 247 310 368 381 465 476 629
647 733 744 755 782 786 801 803 827 861 879 899 963

111034 74 136 170 228285 307 312 315 464 473 484 488
578 587 608 694 698 712 715 730 756 779 896 910 919
943 953

112001 47 204 208 210 223 228 302 324 348 390 392
427 436 445 451 460 465 477 486 501 507 516 617 621

125009 21 61 75 123 141 154 157 185 205 220 250 262
289 303 321 327 411 417 420 458 471 478 479 498 505
561 589 596 607 654 659 668 674 727 791 820 827 842
848 549 858 865 889 890 953

126018 27 38 39 55 57 97 118 140 143 144 153 172 177
244 276 293 342 347 423 460 468 526 620 645 672
706 794 845 855 897 906 949 963 967

127014 75 89 129 145 170 190 214 251 276 296 300 301
305 329 351 366 397 398 421 432 518 533 542 547 578
593 645 659 660 676 684 716 723 765 768 813 844
852 923 940

128004 10 41 49 119 165 176 226 231 264285 301 306
344 360 368 400 414 433 435 486 498 550 552 611 615
644 645 695 702 704 719 748 759 776 779 803 811 833
882 897 929 956 994

129024 57 64 73 74 112 133 146 147 159 167 195 222
257 262 314 321 324 338 380 413 446 451 472 484 488
531 536 537 544 577 596 610 616 628 645 669 683 685
689 712 724 740 742 765 792 807 855 921 932 934 959
984

130013 56 66 74 77 84 93 103 118 131 156 170 190 193
197 202 264 284 311 388 397 468 489 506 577 578 620
623 637 662 704 707 718 735 740 751 769 782 791 825
870 904 912 924 926 943 968 972 984

131013 28 57 64 95 99 161 164 174 196 199 210 246 282
285 287 299 335 358 373 374 391 405 407 424 468 488
498 520 583 597 599 702 707 717 750 765 784 801 830
899 953 994 999

132029 104 118 153 155 168 174 192 224 225 265 345
385 460 471 477 481 590 594 634 640 668 720 764 818
845 857 930 941 964 976 980

133021 46 67 68 78 86 116 127 142 151 180 183 195
228 246 287 332 361 364 370 406 429 440 444 449 457

461 499 509 543 552 557 601 616 617 618 622 642 662
681 709 774 778 802 837 868 885 900 917 933 943 946
953 981 984 989

134015 29 74 91 100 135 158 195 295 316 377 409 458 459
483 488 491 504 553 566 579 588 609 612 617 622 675
691 750 768 772 816 819 835 893

135041 76 105 126 134 181 189 190 191 223 233 288 323
327 367 403 406 432 447 526 559 581 604 624 630 656
710 720 721 796 805 842 856 857 863 885 923 969 992

136001 9 24 42 116 141 220 236 267 274 280 289 305 306
357 361 379 381 442 456 472 509 524 562 578 623 653
655 694 707 714 726 778 791 816 858 884 892 899 909

. 913 947 963 966 969 980 981 986 996 996
137001 9 12 2856 104 116 171 198 200 204 236 244 248

299 420 493 522 540 640 662 675 687 703 713 740 768
772 792 808 860 865 883 937 939 970 998

138010 26 61 66 80 93 102 134 138 147 159 176 191 200
204 214 221 249 254 350 352 358 373 510 513 542 567
570 576 623 628 641 653 674 712 720 748 805 810 822
838 847 849 875 880 881 915 975

139049 62 75 89 96 116 130 139 140 145 156 164 169 177
185 202 220 233 249 254 267 315 318 346 420 426 436
545 558 564 587 605 607 697 712 718 736 748 774 786
789 792 819 821 834 869 929 930 962

140054 60 61 62 92 93 116 120 123 125 149 195 219 235
241 251 324 327 338 341 369 371 372 437 452 455 461
482 504 559 582 584 624 636 648 655 668 687 689
695 713 736 738 780 793 817 831 862 889 895 939 977
983 995

141047 54 67 119 149 153 155 158 166 185 191 221 223
256 280 294 304 343 386 484 493 520 569 570 581 638
643 651 679 699 728.735 739 752 767 789 796 852 909
972 98fi

648 663 674 679 680 686 728 732 742 744 759 768 803
848 863 877 909 919 936

113019 42 73 102 114 120 122 133 181 184 189 209 221 256
326 338 371 382 387 413 416422 475 533 554 675 694
740 749 770 809 815 839 861 985

114010 30 51 53 80 95 98 121 181 258 311 314 332 371
435 458 465 468 486 503 530 561 580 586 591 608 612

618 622 636 643 644 709 737 755 761 791 808 841 863
892 914 943 956 958 963 996

115008 10 83 86 128 154 198 219 235 239 243 244 289
349 355 365 366 417 422 429 443 472 481 533 561 591
635 644 648 683 698 758 773 776 784 791 801 904 935
942 946 948 988 990 991

116004 20 22 24 28 139 179 260 265 291 298 309 316 326

378 382 390 409 411 419 440 443 454 466 483 572 586
590 593 594 626 645 654 683 692 728 768 769 785 793
810 860 876 881 888 968

117044 60 65 109 137 139 140 146 175 197 268 301 305
333 352 354 357 393 506 508 524 559 581 589 681 689
726 749 754-783 863 873 897 942 951 997

118039 53 58 63 129 167 180 271 287 308 343 380 382
411 432 457 463 482 492 520 554 584 589 668 709 727
742 766 769 848 883 950 952

119002 18 66 90 126 224 275 292 335 358 379 413 414
430 440 451 538 553 557 576 585 591 624 642 646 663
738 758 765 767 781 787 799 830 845 870 903 919
921 930 935 963 977 987

120000 12 71 83 99 126 139 146 244 289 295 334 371 405
417 434 436 466 477 483 530 561 567 587 598 600 628
638 655 669 703 710 781 787 830 841 849 857 862 870
910 929 960 976 989 992

121089 94 119 144 165 172 182 220 301 302 321 340 346 361
362 397 437 460 461 507 521 540 568 605 665 671 675
722 736 754 762 766 832 867 882 883 900 941 978 995

122005 42 49 50 82 87 112 147 160 198 213 278 287 333
353 415 419 422 423 424 432 465 477 501 548 597 601
625 640 706 714 758 849 881 910 972

123055 56 72 86 119 124 223 267 282 283 333 337 339
371 456 459 559 572 5S0. 611 613 639 676 72*1 732 739
801 805 807 821 850 853 865 870 931 989

124025 58 67 96 103 129 156 189 234 251 319 323 357
367 388 437 462 480 550 596 627 632 646 653 661 732
745 789 801 843 559 861 939 972 983

142003 21 55 64 123 142 224 262 278 279 281 300 336
342 393 428 433 509 553 561 569 625 640 667 746 774
823 830 855 920 945 964

143010 13 55 93 96 139 206 208 211 224 248 270 278
284 290 327 363 366 385 397 430 441 461 469 483 504
523 600 608 627 639 643 654 665 705 709 710 729 761
824 891 921 937 942 971 975 982

144013 24 40 50 54 92 126 129 175 229 293 303 350
563 572 588 678 718 720 754 778 857 872 878
888 917 933 959 972 999

145003 62 77 81 84 98 145 161 179 192 209 254 288 297
334 362 424 447 456 490 498 501 524 547 559 589 619
643 693 696 745 785 810 824 839 851 865 894 948 959

146031 88 100 121 134 137 253 261 318 321 322 333
339 371 372 413 446 461 472 491 492 507 525 560
573 594 596 617 645 672 676 692 741 759 788 865 939
944 989

147002 46 52 76 117 119 170 194 241 278 291 294 344
394 396 402 422 446 464 495 505 520 566 581 601 602
614 724 725 799 862 878 923 943 987 993

148030 33 36 62 96 116 143 144 150 206 212 214 219
226 233 251 295 299 328 332 349 414 419 469 474 475
511 514 520 526 544 585 614 620 660 664 674 705 722
764 769 787 795 SOO 810 811 823 836 846 931 957
984 987 991 999

149046 55 69 84 129 148 155 238 254 272 300 302 327 334
400 401 416 428 429 447 454 471 508 509 525 540 570
597 599 605 625 639 658 749 764.770 802 804 863 880
882 912 918 937 981 994 997150000

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā JVa 25, veikalā, Atš.
tirdzn. un rūpn. uzņ. darbinieku
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā E. Zolotonosa kustamo
mantu, satsāvošu no viena kri-
stāla kroņluktura ar 7 spuldzēm
un vienas'cepjamās krāsns ,,Pro-
tis" un novērtētu par Ls 292. 1260

I klases vinnestu izmaksa sāksies 23. aprīlī.

II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1932. g. 28. aprīlim.
1270

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodaļa,
pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju
likumu, paziņo, ka saskaņā ar
iekšlietu mini 'stra š. g. 8. aprīļa
lēmumu reģistrēti politiskās orga-
nizācijas „Latvijas jaunsaimnieku
un sīkgruntnieku partija" š. g.
13. marta kongresā pieņemtie
pārgrozītie un papildinātie sta-
tūti. 1240z JVa 152045

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs K. Vilde.

Darbvedis A. Veiss.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
apliecinātu Rīgas notāra Roberta
Voigta kantorī 1932. g. 7. aprīlī
ar reģistra JVa 4494, Gothards-
Reinhblds Fīrhufs (Vierhuff) ir
izstājies no Rīgā, Kungu ielā 1,
atrodošas pilnas sabiedrības ar
firmas ,.Vierhuff <& Arnack", pie
kam šo uzņēmumu ir pārņēmis
Heinrichs A*rnaks (Arnack) viens
pats ar visu aktīvu un pasīvu.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 1262z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 17/19, garāžā,
pārdos vairāksolīšanā Emila
Bolma kustamo mantu, novērtētu
par Ls 981,— un sastāvošu no
„Brennabor" firmas limuzina,
viņa 1930. g. ienākuma un o/ 0
peļņas nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 1283

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja sludinā-
jumā * š. g. 6. aprīļa ,,Valdības
Vēstnesī" JVa 75 par Dāvida Hof-
šovica nekustamā īpašuma sub-
nastaciju ieviesusies kļūda, jo
sludinājumā jābūt: „Brīvības bul-
vārī JVa 3-2" un nevis ,,JV ° 3,
dz. 2". 1257z

Vecpiebalgas pagasta tiesa
dara zināmu, ka š. g. 20. aprīlī,
pulksten 11 diena , Vecpiebalgas
rnuižā noturēs ūtrupi, kurā
pārdos Pētera Rēķa aprakstīto
labības kūlēju un citas mantas
Par labu kom. sab. ,,Oversea
'Oil" . 1293

Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses
un biedrību nodaļa,

pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu, pa-
ziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 11. aprīļa lēmumu
ir reģistrēti Lielvārdes biezi ap-
dzīvotās vietas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. Vilde.

Darbvedis A. Veiss.
JVa 152143 1241

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīlī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVa 2, veik., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Pētera
Prikuļa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 400,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1284

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi B JVa 008324, izd.
1929. g. 16. oktobrī Latvijas
ģenerālkonsulātā Londonā ar Oto-
mara Veliņa vārdu. 1280x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Gertrūdes ielā Ka 101, pārdos
vairāksolīšanā Vilhelma Vītiņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no 1 lito-
grāfijas bronzējamās mašīnas,
viņa 1929. g. 1930. g. % peļņas
un* ienāk, nodokļa parāda seg-
šanai. 1272z ,

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pīkst. 10, Dubultos
Smilšu ielā JVa 9/11, pārdos vairāk-

solīšanā Augustam Šliškevičam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no trauku bufetes, virpuļ-
beņķa un 20 gab. kanieru ēvelēm,
nota'ksētu kopā par Ls 280,—.
Uzzināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes diena uz vietas.

1246z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka noliktā
uz š. g. 20. aprīli, pīkst. 10, Rīgā,
M. Pils ielā JVa 3 /A.S. „Zieme|u
Meži" piederošo mantu ūtrupe
nenotiks, jo prasītājs Rīgas ostas
valde ir lūgusi ūtrupi pagaidām
nenoturēt, ievērojot to, ka A/S.
savu parādu kārto pa daļām.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 1261z

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. MT N& 016110, izd.
1927. g. 26. nov. JVa 110 no
Dzelzavas pag. valdes ar Jāņa
Ozols vārdu. 34353b

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa

priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 10, Marijas
ielā JVs 33, dz. 6, Jānim Irbe pie-
derošus divus drēbju skapjus ar
spoguļiem un vienu rakstām-
galdu. Minētās mantas novērtētas
par Ls 289,60 un apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Valmieras kopējās sli-
mo kases š. g. 19. februāra raksts
JVa Pag. R. 63 un š. g. 22. marta
raksts JVa 144/R. 1278z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 18. aprīlī, pīkst. 10, Kurma-
nova ielā JVa 17, J. Frīdmanim
piederošo vienu automātisku kru-
sta zāģi, novērtētu par Ls 525,20
un apskatāmu pārdošanas dienā
uz vietas.

Pamats: Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos 1932. g.
20. janvāra raksts JVa49950-B/ 344
49950-A/ 172. 1277z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVa 8412, izd. no
4. Valmieras kājn. pulka kom.
ar Sergejs Kjuts vārdu, dzīv.
Avotu ielā JVa 19, dz. 8. 1275x



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
mainas šādi Latvijas pilsoņi:

1)* Jānis Sile-Siliņš, dzim. 1903.
gada 26. aprīlī (reģistrēts Mežot-
nes ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Artilērijas ielā JVa 50.
dz. 3, vēlas saukties uzvārdā
,,Šiliņš ";

2) Olga Upītis, ari Reveliņš,
dzim. 1901. g. 10. maijā (reģi-
strēta Ļaudonas pareizticīgc
draudzē), ar dzīves vietu Rēzeknē,
Dārza ielā JVs 26, vēlas saukties
uzvārdā ,,Upīte ";

3) Aleksandrs Varzugins-Re-
nars, dzim. 1886. g. 12. decembri
(reģistrēts S. P. R. S-bā), ar dzī-
ves vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā
JVa 3, dz. 18, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Renārs ";

4) Kārlis-Alberts Pliksis, dzim.
1903. g. 16. decembrī (reģistrēts
Burtnieku ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Smiltenē, Gustava
Ādolfa lauk. JVa 6, vēlas saukties
uzvārdā ,,Strauts ";

5) Anete-Klara Utmanis, dzim.
Krontals, al.Gruntags (pēc pirmās
laulības Stefenhagens), dzim.
1877. g. 26. septembri (reģistrēta
Dalbes-Klīvermuižasev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Jelgavas
apriņķī, Valgundes pagasta Pļa-
viņu mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Stefenhagens ";

6) Izaks Kagans-Kans, dzim.
1895. g. 28. maijā (reģistrēts pie
Rīgas rabina), ar sievu Veru,
dzim. Volperts, dzim. 1903. g.
4. jūnijā (reģistrēta pie Rīgas
rabina), ar dzīves vietu Prāgā,
XIV iec, Ulice nad Nuslemi čp.
695, vēlas saukties uzvārdā
,,Kāns ";

7) Andrejs Millers, dzim. 1903.
gada 2. maijā (reģistrēts Liepājas
latviešu Sv. Annas baznīcās drau-
dzē), ar dzīves vietu Liepājā,
Čaulu ielā JVa 13, vēlas saukties
uzvārdā ,,Ziemeļnieks ";

8) Emma-Matilde Leimanis,dz.
Daniels (pēc pirmās laulības Ru-
dzītis), dzim. 1885. g. 12. sept.)
reģistrēta Alojas ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Valmieras apriņķī,
Puikules pagasta Ariņu mājās,
vēlassaukties uzvārdā ,,Rudzītis "

9) Jānis Leinhardts arī Leinarts
arī Leingards, dzim. 1900. gada
14. februārī (reģistrēts Liel-Auces
ev.-lut. draudzē), ar sievu Emī-
liju-Matildi-Mariju, dzim. Klēms,
dzim. 1896. g. 19. janvārī (reģi-
strēta Liel-Auces ev. - lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Aucē, Dzir-
navu ielā JVa 7, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Leinarts" un

10) AHreds Zābaks, dzim. 1908.
gada 30. janvārī (reģistrēts Bru-
navas Rom.-kat. draudzē), ar dzī-
ves vietu Bauskas apriņķī, Pa-
nemunes pagasta BrunaVā, vēlas
saukties uzvārdā ,,Straume".

Saskaņā ar likumu par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas. JVa 24.Gr/V.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.
Iekšlietu ministrijas

administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
1282z P. K'iirzemnipks.

Izsole.
Ainažu muitnīca paziņo, ka

š. g. 10.maijā, pīkst. 15, muitnīcas
telpās, tiks noturēta ūtrupe, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā šā-
das konfiscētas preces: 1) vienu
motorlaivu garumā 5,67 mtr.,
platumā 1,57 mtr. un dziļumā
0,69 mtr., ar 3 HP. motoru un
citus piederumus; 2) 1 tālskatu,
3) Igaunijas papirosus, tabaku
u. c. preces. 1256z

Tuvākas ziņas Ainažu muitnīcā
Ainažu muitnīca.

Izlabojums.
Rīgas biržas zvēr. māklera

M. Okmiana slud. š. g. ,,V . V."
81. numurā par ūtrupi š. g.
20. aprīlī ieviesusies kļūda, ie-
spiests: šādas bankas cedētas
obligācijas, kas nepareizi , vajaga
būt: šādas blanko cedētas obligā-
cijas. 1172o

Cēsu apriņķa priekšnieks
paziņo, ka Cēsu pilsētā un apriņķī
dzīvojošiem automobiļu,autobusu
un motocikletu īpašniekiem , ma-
šīnu pārbaudīšanas kommisijas
noliktas šādas termiņos:

28. aprīlī, 12. maijā, 15. jūnijā
un 5. jūlijā, Cēsis, Pils ielā JVs12,
pīkst. 15. Pēc 28.aprīļa pārbaudes
no manis 1931. g. izdotas brauk-
šanas atļaujas un numuri tiks
uzskatīti par nederīgiem. 1248z

Cēsīs, 1932. g. 12. aprīlī.
Apriņķa priekšnieks J. Štuceris.

tmigracijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi A JVs 007944,
izd. 1928. g. 13. jūlijā Liepājā ar
Leonores Bulders vārdu. 1281x

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 23. aprīlī, pīkst. 10, Marijas
ielā JVs 4-a, dz. 7, E. Bodnevam
piederošas mēbeles, novērtētas
par Ls 4050,— un apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes 1932. g. 19. marta izp.
raksts JVs 535 un J. Asara pilnv.
zv. adv. V. Lazdina lūgumu.

1276z

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 23. aprīlī, pīkst. 10, Viļēnos,
tirgus laukumā, pārdos jauktā
izsolē

izbrāķēto valsts vaislas ērzeli
„Šorochs.

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai līdz mut-
vārdu izsoles sākšanai. 1239z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka 1932. g.
29. aprīlī, pīkst ' 10, Dubultos,
Mellužu prosp. JVs 60, pārdos
vairāksolīšanā Paulam un Adelei
Zēbergiem piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas un 19 vistām, notaksētu
kopā par Ls 211,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 1245z

Jātnieku pulka 5. eskadrons
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā, 1932.
gada 28. aprīlī, pīkst. 11, pie
eskadrona noliktavām pārdos
mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem

šādas vecas mantas:
Vilnas lupatas . . . 996,00 kg
Nātnas lupatas . . . 121,7 ,,
Linu lupatas .... 332,8 „
Vecu dzelzi 335,8 ,,
Vecas ādās .... 385,95 „
Dažādas mantas . . 170,65 ,,

Rakstveida piedāvājumi iesū-
tāmi eskadrona kancelejā līdz
š. g. 28. aprīlim, pīkst. II.

Mantas apskatāmas darbdienās
no pīkst. 9 līdz 12. 1* U12z

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PT JVs 020577, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.25. apr.
JVs 977 ar Danas Kanavins v.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Lašu
pag., Ilūkstes dzelzceļa stacijā,
Valsts nodokļu piedzīšanai at-
klātā izsolē pārdos Šajā Gorona
kustamo mantu, sastāvošu no
10 kubikasīm jauktas malkas un
novērtētu par Ls 9142.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1250x

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara zi-
nāmu, ka 1932. g. 2. maijā,
pīkst. 10, pārdos vairāksolīšanā
Baltinavas pag.Jabalovas c, Jāņa
Sipjagina un c. kustamu mantu,
sastāvošu no 1 govs, 1 zirga un
1 kamanām, novērt, par Ls 250,
neapstrīdamu prasību piedzīšanai.

Pamats. Nodokļu departa-
menta raksts JVs 1214. 1247x

Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 10. maijā,
pīkst. 10, Lubānas muižā, pār-
dos vairāksolīšanā Rūdolfam
Šmidtam piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no autobus firmas
Chevrolet, motors JVs 3165582,
autobus firmas Chevrolet, motors
JVs 659979 un vienas dinamo
mašīnas lietotas, novērt, par
Ls 3256,80, izpildot Madonas
apr. 1. iec. miertiesneša rakstu
no 1927. g. 14. maija un 30. jū-
lija ar JVs 291., 388., 389.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 1249

Asītes pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." š. g.
25. num. par Žanis Ģirta d. Kerre
alias Karzons kara klausības
apliecību JVs 14677, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1924. g. atzīšanu par nederīgu,
nozaudēšanu, jo minētā kara
klausības apliecība ir atrasta.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP JVs 007947,
izdotu no Balvu pagasta valdes
1928. g. 5. janvārī ar Roberta
Lapinš vārdu. 87z

Rīgas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas pasi ser. NZ JVs 01328,
izd. no Krapes pag. valdes
1927. g. 14. decembrī ar Ludmilas
Zaicis vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. JT JVs 008248; izd. no Ka-
piņu pagasta valdes 1928. g.
13. aprīlī ar Marijas Petrovskis
dzim. Joksts, vārdu; 3) ieroču
atļauju, izd. no Rīgas apriņķa
pol. 4. iec. pr-ka un pagarin *ātu
1931. g. 25. martā ar JVs 216, ar
Andreja Andreja d. Seklavs
vārdu. 936x

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BP JVs022173, izd. no Liepā-
jas polic. 2. iec. pr-ka 1928. g.
31. janvārī ar Šoela-Jankeļa
Abelska vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BZ JVs 022457, izd. no Lie-
pājas prēfektūtras 1931. g. 29.
maijā ar Georgija Serovska-So-
rovska vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. BP JVs 011598, izd. no Lie-
pājas polic. 1. iec. pr-ka 1927. g.
22. novembrī ar Broņislava Va-
sileca v.; 4) Latvijas pasi ser. BZ
JVs 021911, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1931. g. 30. janvārī ar
Kalmaņa Kangisera v.; 5) Latvi-
jas pasi ser. BZ JVs004742, izd. no
Liepājas prefektūras 1928. g.
26. martā ar Friča Lagzdenberga
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. BV
JVs 009466, izd. no Dunalkas pag.
valdes 1928. g. 20. augustā ar
Jēkaba Egle vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. LT JVe 004714, izd. no
Bārtas pag. valdes 1928. g.
16. aprīlī ar Annas Setkus v. 86z

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. AV JVs 010443/59876,
izd. no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka
1928. g. 7. martā ar Emīlijas
Lūsis vārdu. 43356b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi LA JVs 007714, izd. no šīs
valdes 1929. g. 23. sept. N° 1912
ar Jāzepa Ginatis vārdu. 34355b

Latvijas ev. lut. baznīcas
virsvaldes un draudžu sav-
starpējās ugunsapdrošināša-

nas biedrības
KĀRTĒJA PILNA SAPULCE

notiks iekšlietu ministrijas sēžu
zālē, 1932. g. 13. maijā, pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskata pieņemšana.
3) Budžets 1932. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

1279z Valde.
lencu hihuicwlauuitas

Rīgas tekstila tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab.

„TEKSTILAG"
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 87, sasauc
akcionārus uz

kārtējo piinu sapulci
otrdien, 1932. g. 3. maijā, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata un bilances par

1931. g. caurskatīšana un pie-
ņemšana.

4) Budžets 1932. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
ļ266z Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Izglītības kooperatīva „KuItūras

Balss"
kreditoru sapulce

notiks š. g. 22. aprīlī, pulksten
7 vakarā, Rīgā, Baznīcas ielā
JVs 27/29, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora pilnvaro-

šana kopā ar klātesošiem
kreditoriem būt par konkursa
masas saimnieku-rīkotāju.

3) Dažādi saimnieciski jautājumi
Zvērināts kurators, 1292o

zvēr. adv. V. Simonovičs.

Ventspils kuģniecības akc. sabiedr.
,.STARS"

sasauc 1932. g; 6. maijā, pīkst. 16,
Ventspilī, Pils ielā JVs 19, dz. 12a
kārt. vispārēju akcionāru sapulci
ar dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1931.g.pārskata caurskatīšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskata pieņemšana.
5) Jaunu akciju izlaišana vai sa-

biedrības likvidēšana.
6) Valdes locekļa un revīzijas

kommisijas vai likvidācijas,
kommisijas vēlēšana.

7) Dažādi jautājumi.
1259z Valde.

Kigas un :u

akc. sab. „KOSMOS"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtēju gada sapulci
š. g. 7.maijā, pīkst. 19, sabiedrības
telpās, Kungu ielā JVs 26.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1932. g. budžeta pieņemšana.
5) Revīzijas kommisijas vēlē-

šana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

sapulcē uz statūtu § 52. pamata,
tiek uzaicināti 7 dienu laikā pirms
sapulces deponēt sabiedrības valdē
savas akcijas vai kvītes par to
noguldījumu. 1268z Valde.

Tā kā uz s. g. 13. aprīli sa-
sauktā
Kuģniecības akc. sab. ..Navigator"
kārtēja vispārēja akcionāru sa-
pulce nepietiekošas piedalīšanās
dēļ nav notikusi, tad uz augšmi-
nētās akciju sabiedrības statūtu
60. p. pamata tiek sasaukta
otrreiz, kārt. visp. akc. sapulce
1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 19, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā JVs 7, dz. 9, kas
būs pilntiesīga neatkarīgi no ie-
radušos akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats par 1931. g.

un valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un paziņojumi.
1265z Valde.

Latoales iii bankas
valde atsauc sludinājumu, ievie-
totu ,,Valdības Vēstnesī" JVs 74
par akcionāru gadskārtējās sa-
pulces sasaukšanu 1932. gada
24. aprīlī un ziņo, ka
akcionāru pilna sapulce
notiks 1932. g. 8. maijā, pīkst,
12 dienā, bankas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 16, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pārskats par bankas 1931. g.

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem un
peļņas sadalīšana.

3) 1932. g. izdevumu budžets.
4) Statūtu grozīšana un akciju

kapitāla pamazināšana.
5) Nekustama īpašuma iegūšana.
6) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
7) Tekošas darīšanas.

Piezīme.
Pēc bankas statūtu:
5 59. Visiem akcionāriem ir

tiesība piedalīties pilnās sapulcēs,
katras 5 akcijas dod vienu balsi.

§ 60. Uz uzrādītāju izrakstī-
tās akcijas dod tiesību uz balsi,
tanī gadījumā, ja viņas iesniegtas
bankas valdei ne- vēlāk, kā 14
dienas pirms vispārējas sapulces
un nav ņemtas atpakaļ līdz sa-
pulces beigām. Pašu akciju vietā
variesniegt vietējo vai arī ārzemju
kredītiestāžu apliecības, ka akci-
jas pieņemtas bankas glabāšanā,
pie kam apliecībās jābūt atzīmē-
tiem akciju numuriem.

§ 61. Balsstiesību baudošais
un klātesošais akcionārs var šo
balsstiesību nodot citam, arī balss-
tiesību baudošam akcionāram,
bet vienai personai nevar būt
vairāk kā divas pilnvaras, pie
kam pilnvaras dodamas vēstules
formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārē-
jās sapulces.

§ 69. Akcionāru priekšlikumi
jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
vispārējās sapulces. 1269z

Kigas-ventspils-Hepajas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka iesniegto
braucienu sarakstu no 1932. g.
13. aprīļa —izslud. „Vald.Vēstn."
JVs 78 no 1932. g. 9. aprīļa uz
mūsu kārt. preču-pasažieru tv.
„IIga" N. R. T. 106.04 skaitīt
par anulētu. Preču - pasažieru
tv. „Ilga" N. R. T. 106.04 izies
1932. g. 23. aprīlī pēc iesniegta
braucienu saraksta no 1932. g.
2._ aprīļa — izsludināts ,,Vald.
Vestn."JVs73 no 1932.g.4. aprīļa.
No Rīgas uz Ventspili sestdiena
No Ventspils uz Liepāju svētdien.
No Liepājas uz Ventspili otrdien.
No Ventspils uz Rīgu trešdienās.

. Kuģn. a/s „Kaija",
1267 Rīgā, Daugavas krasts.

Šoseiii ui m ii departamenta
12.ral. inženieris

izdos izsolē zemāk minētās
grants piegādes:

š. g.22. apr., pulksten 12 savā kanc. — Kuldīgā, Liepājas ielā 8

55 m3 uz Ventspils - Kuldīgas ceļa starp km 57,633—58,514.
30 m 3 uz Kuldīgas-Edoles ceļa starp km 4—6.
70 m3 uz Kuldīgas-Stendes ceļa starp km 3—14.
15 m3 uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas ceļa starp, km 1,959—6,340.

(skaitot no Kuldīgas),

š. g. 22. aprīlī, pulksten 12 dienā Sātiņu pagasta namā.
143 m3 uz Saldus-Pampaļu ceļa starp km 2,595—5; 6—7; 8—10;

14—15; 23—24.
š. g. 23. aprīlī, pulksten 12 dienā Skrundas pag. namā.

155 m3 uz Kuldīgas-Skrundas ceļa starp km 26,796—37,971.

š. g. 25. aprīlī, pulksten 12 dienā Saldus pag. namā.
35 m3 uz Saldus-Ezeres ceļa starp km 1,312—2,010.
30 m» uz Saldus-Gaiķu-Sabiles ceļa starp km 0,220—0,429.
30 m3 uz Saldus-Auc 'es ceļa starp km 0,407—1,175.
20 m3 uz Liepājas-Skrundas-Saldus ceļa starp km 3,768—31,685.

Izsole notiks tikai mazās vienībās no 10—20 rn3 ar nodrošinā-
jumu par katru vienību no Ls 5,— līdz Ls 10,—.

Tuvākas zinas manā kanceleiā parastā darba laikā. L 136 1290

Dzelzceļu uīriualtfes m&terieiu apgāde
izsludina rakstveida izsoles

1932.g. 25. aprīlī uz: 1) I lūDUltKl 161^11111111 1500 1̂

2) Kompozīcijas svecēm 1000 „
Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, istabā 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVa 3, ist. 103. L139 1291

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

vanstveidn izsotes
š. g. 23. aprīlī, pulksten 11 — uz 20 ton. latolu,
š.g. 25. aprīlī, pulksten \\ — uz 580 kg dažādu sausu krāsu; 900 kg
svina skārdu; 115.000 gab. aluminija čaulām; 13.000 gab. vara čaul.
š. g. 12. maijā, pulksten 11 — uz 100 ton. dzelzs, līnijas, cinkoto

stiepuli.
Drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs58. L 133 1289b

Alšvangas virsmežniecība
1932. g. 25. aprīlī, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Ēdoles
pag. Sluķu muižā, izdos rakstveida sacensibā

nopludināšanai pa Ventas upi no valsts nokrautnes
Ēdoles pagastā pie Bungu mājām līdz Ventspilij;

1) skuju koku baļķus 7796 gab. un klučus 7468 gab.;
2) skuju koku kārtis apm. 35.000 gab.
Pludināšanai vajadzīgos koka palīga materiālus dos virsmež-

niecība darba vietā, pārējās rekvizītes jāgādā uzņēmējam uz sava
rēķina.

Personām kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1932. g. 25. aprīli, pīkst. 12 dienā,* Alšvangas virsmežniecībai ,
Ēdoles pag. Sluku muižā ar uzrakstu: ,,25. aprīļa sacensībai" rakst-
veida piedāvājumi par katru vienību atsevišķi, uzrādot par kādu
cenu vienu baļķi, kluci un kārti ir ar mieru nopludināt līdz Ventspilij.

Piedāvājumi jānodrošina 10% apmērā, pie kam drošības nau-
das vietā var iesniegt procentpapīrus, banku un kredītiestāžu ga-
rantijas.

Darba izdošanas gadījumā iesniegtā drošība tiks ieskaitīta
līguma nodrošināšanai, pretējā gadījumā to var saņemt atpakaļ.

Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 1,— zīmognodevu.
Piedāvājumus, kurus iesniegs pēc š. g. 25. aprīļa, pīkst. 12,

neņems vērā.
Iesniegtie piedāvājumi tiks skatīti cauri sacensības dienā.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem paziņos
līdz 1932. g. 2. maijam.

Virsmežniecībai ir tiesības, darbu piešķirt, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā katru dienu. 1242x

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Liepājas prefektūras telpās:

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
III iec. mežniecībā,!) dedzināmo malku 4 vienības no 30 līdz

57,5 steriem, vērtībā no Ls 80,— līdz Ls 157,—.
II) papīrmalku mizotu, 2,14 m garu, 125,62 sterus, novērtētus

par Ls 630,—.
III) Egles klučus 2,44 m garus, 47,92 steri, novērt, par

Ls 290,—.
Papīrmalka un kluči izvesti pie Vītiņu mežmuižas.
Meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.

30. decembra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev' tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec. mež-

ziņa. 1243x

f '
Ž&tMžādi

sludinājumi.
*?

Domes biedrības
valde sasauc

kārt. pili biedru sapulci
1932. g. 28. aprīlī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Palejas ielā JVs 2, apakšējā
stāvā.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revidentu ziņojums.
3) 1931. gada budžets.
4) Velēšanas.
5) Pieprasījumi.

Ja šai sapulcē neierastos vaja-
dzīgais biedru skaits, tad tai pašā
dienā, pīkst. 3 notiks otra sapulce
ar to pašu dienas kārtību un tai
pašā vietā, kas būs likumīga pie
katra biedru skaita. 1263z

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

iKsiifs F. li3Di
RĪGĀ,

pagodinās uzaicināt akcionārus uz

kārtējo sapulci,
kas notiks š. g. 28. maijā, pīkst.
16, sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Brēmiešu ielā JVs 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja ievēlēšana.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) 1931. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1932. g. budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas. 1264z Valde.

Kuģniecības akc. sab.

M. Jiuģsfruvģ
sasauc

kārt. akcionāru sapulci
1932. g. 12. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā JVs 3.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. norēķina caurskatī-

šana un apstiprināšana.
2) 1932. g. budžeta un darbības

plāna caurskatīšana un apstip-
rināšana.

3) Direktoru un direktoru kandi-
dātu vēlēšana.

4) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
5) Valdes pilnvarošana budžetā

neparedzēto izdevumu izve-
šanai.

6) Priekšlikumi.
7) Triju dalībnieku vēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas piedalītiessapulcē,jāiesniedz
uz statūtu § 63. pamata savas ak-
cijas valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms-sapulces, kas nevar tikt
viņiem atpakaļ izsniegtas agrāk
par sapulces slēgšanu.
I271z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 82 14.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�渀�m紀抂薗����뤀섀��
	Article
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā�Ѐ���ㄮ〰N吀Ѐࠇꠁ䔇颲戜ЀȀଇ郾झဍ㨜
	Māksla.�猀㜳〰㙢
	KURSI.
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	» ' {Tiesu sludinājumi. 1 '�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lotuiios Sarkanā Krusta Hlasfeās naudas loterijas Hr. 24II klasei izlozes�ⰱ鞱堚唖⠤�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latoales iii bankas
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


